



“SİYONİST ZİHNİYET KARŞISINDA KARARLIYIZ”

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Kendisini seçilmiş zanneden, kendisini diğer tüm insanlardan üstün gören; İnsaflı, vicdani, ahlaki, ilkesi olmayan işgalci Siyonist zihniyetin maskesini indirmekte kararlıyız. Ne yaparlarsa yapsınlar, geri adım atmayacağız” dedi.

“TÜRKİYE’Yİ BÜYÜME VE İSTİKRAR ROTASINDA TUTMAYI BAŞARDIK”

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin bölgesel risk ve tehditlerden uzak tutulması için kararlı politikalar uyguladıklarını söyledi. Erdoğan, küresel ekonominin şoklarla karşı karşıya olduğu dönemde Türkiye’yi büyüme ve istikrar rotasında tutmayı başardıklarını

belirtti. Ekonomi politikasının üretim, yatırım, istihdam ve ihracat olmak üzere dört temel sütununu güçlendirmek için gerekli adımları attıklarını ifade eden Erdoğan, iş dünyasının geleceğe güvenle bakabileceği bir iklim oluşturmak için çalışmaların sürdüğünü kaydetti. ■ 10’DA



Yenidevir

27 EYLÜL 2026 PAZAR

YIL: 12 SAYI: 4197

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FİYATI: 7,00 TL



GÜÇLÜ BİRLİK ÇAĞIRISI

Bilal Erdoğan, Türkiye’nin Türk dünyasından başlayarak gönül coğrafyası ve İslam dünyasıyla bağlarını güçlendirmesi gerektiğini söyledi: “Biz bu vizyonla ilerlersek İslam dünyasının birlikte güçlü olmasına öncülük edebiliriz.”

■ AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları’nın Diploması Atölyesi’nde gençlerle buluşan Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Türkiye Yüzyılı vizyonu, Türk dünyası, İslam coğrafyası ve kültürel

diplomasi başlıklarında değerlendirmelerde bulundu. Türkiye’nin güçlü olması gerektiğini vurgulayan Erdoğan, iş birliğinin Türk dünyasından başlayarak daha geniş bir coğrafyaya yayılması gerektiğini belirtti.

“GÜÇLÜ OLMAZSAK EZİLİRİZ”

■ Türkiye’nin güçlü olmak zorunda olduğunu belirten Erdoğan, “Çünkü güçlü olmazsak eziliriz. Güçlü olmazsak manipüle edilen olmuş oluruz. Bunu 20. yüzyıl boyunca yaşadık.” dedi. Dünyadaki savaş ve adaletsizliklere de dikkat çeken Erdoğan, “Dünyada bu kadar dengesizlik, İsrail’in soykırımı, savaşlar ve adaletsizlikler yaşanırken bunlara seyirci kalmak bizim DNA’mızda yok” ifadelerini kullandı.



“ÖNCE TÜRK DÜNYASI”

■ Türkiye’nin iş birliğinde önceliğinin Türk dünyası olması gerektiğini söyleyen Erdoğan, “Bizim başlamamız gereken önce Türk dünyası, ondan sonra gönül coğrafyamız.” dedi. Ortak dil ve

kültür bağlarının önemli bir imkân olduğunu belirterek, “Mesele Türk dünyasında herkesin aynı dili konuşmasından ziyade, herkesin aslında birbirini anlayabildiğini fark etmesini sağlamak.” değerlendirmesinde bulundu.

“BU HİÇ UZAK DEĞİL”

■ İslam ülkeleri arasındaki ekonomik ve siyasi iş birliğinin önemine dikkat çeken Erdoğan, Türkiye’nin bu yakınlığa öncülük edebileceğini söyledi. Erdoğan, “Biz bu vizyonla ilerlersek İslam dünyasının birlikte güçlü olmasına öncülük edebiliriz. Buna öncülük etmemizin yolunun da Türk dünyasının yakınlaşmasından ve birliğinden geçtiğine inanıyorum. Bu hiç uzak değil.” dedi. ■ 2’DE

YURT DIŞINA KAÇAN 714 SUÇLU TÜRKİYE’YE İADE EDİLDİ

■ İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, yurt dışına kaçan suçluların Türkiye’ye iadesine ilişkin, “İnterpol kanalıyla yurt dışına kaçan suçluların da peşini bırakmıyoruz. Bu sene içerisinde 42 ülkeden 640 tane organize suç örgütü liderini veya üyesini takip ettik ve bunların ülkemize iadesini sağladık” dedi. 1 Ocak–25 Eylül döneminde iadesi sağlanan kişi sayısının 714’e ulaştığını açıklayan Bakan Çiftçi, yurt dışına kaçan suçluların takibine ilişkin, “Önümüzdeki günlerde inşallah Yunanistan’a, Almanya’ya, İtalya’ya da gidip bunları yine takip etmeye ve ülkemize iadesini sağlamaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

"HUZURUN YÜZYILI İÇİN GAYRET EDİYORUZ"

■ İçişleri Bakanlığının faaliyet alanları ve personel yapısına ilişkin bilgi veren Bakan Çiftçi, “İçişleri Bakanlığı artık 700 bin personeliyle Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Göç İdaresi Başkanlığı, AFAD Başkanlığı, Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, 81 il valiliğimiz, 922 teşkilatımızla Türkiye’nin her noktasında kıymetli insanımıza, vatandaşlarımıza hizmet veriyor” dedi. ■ 3’TE



“TRUMP, İRAN’IN SUNDUĞU TEKLİFİ REDDETTİ”

■ Wall Street Journal gazetesi, İran’ın savaşın sona erdirilmesine yönelik sunduğu planı, ABD Başkanı Donald Trump’ın reddettiğini aktardı. Wall Street Journal gazetesi konuyla ilgili bilgi sahibi ABD’li yetkililere dayandığı haberinde, İran’ın Hürmüz Boğazı’nı yeniden açma ve Orta Doğu’daki çatışmaları sona erdirmeye ilişkin sunduğu son teklifi, ABD Başkanı Donald Trump’ın reddettiğini öne sürdü. Trump Truth Social platformunda Hürmüz Boğazı’nın daire içine alınmış ve “Trump Boğazı” olarak etiketlenmiş bir harita görseli paylaştı. ■ 6’DA



İSTANBUL KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ BAŞLADI

■ Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Atatürk Kültür Merkezi’nde İstanbul Kültür Yolu Festivali’nin açılışında yaptığı konuşmada, festivalin bu yılki programını anlattı; kültürel mirasın yaşatılması ve yerel sanat üretiminin desteklenmesine yönelik mesajlar verdi. ■ 10’DA



YARGITAY’DAN KİRACILARA ‘6 AY’ UYARISI

■ Milyonlarca kiracıyı ilgilendiren emsal karar Yargıtay 3. Hukuk Dairesi’nden çıktı. Kararda; kira sözleşmesinde; kiracının 6 ay önceden ihbar etmek kaydıyla kira anlaşmasını feshedebileceği düzenlenmesine rağmen, bilgi vermeden mülk boşaltan kişinin makul süre tazminatı olarak 6 aylık kira bedeli ödemesi gerektiği vurgulandı. ■ 7’DE



TÜRKİYE’NİN ENERJİ GÜCÜ ARTIYOR

■ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, “Türkiye’nin enerji altyapısını güçlendirmeyi sürdürüyoruz. Elektrik kurulu gücümüz, ağustos ayı sonu itibarıyla 126 bin 944 megavata erişti” dedi. ■ 7’DE



ARNAVUTKÖY’ÜN MEDYA PROJESİNE PRESTİJLİ ÖDÜL

■ Arnavutköy Belediyesi tarafından gençlere yönelik hayata geçirilen Yeni Medya Akademisi, uluslararası alanda önemli bir başarıya imza attı. Londra merkezli Uluslararası Halkla İlişkiler Derneği (IPRA) tarafından düzenlenen Golden World Awards 2026 kapsamında “Yeni Nesil Medya ve Etkili İletişim” kategorisinde ödüle layık görülen projenin ödülü, Yunanistan’ın başkenti Atina’da düzenlenen törende takdim edildi. ■ 3’TE



GRİP ARTINCA BEYRANA İLGİ ARTTI

SAYFA 5’TE



Bilal Erdoğan: “İslam dünyasının birlikte güçlü olmasına öncülük edebiliriz”

Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları tarafından düzenlenen Diplomasi Atölyesi'nde gençlerle bir araya geldi. Türkiye'nin Türk dünyasından başlayarak gönül coğrafyası ve İslam dünyasıyla ilişkilerini daha da güçlendirmesi gerektiğini belirten Erdoğan, “Bu vizyonla ilerlersek İslam dünyasının birlikte güçlü olmasına öncülük edebiliriz. Buna öncülük etmemizin yolunun da Türk dünyasının yaklaşmasından ve birliğinden geçtiğine inanıyorum.” dedi.

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları tarafından düzenlenen Diplomasi Atölyesi, Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan'ı ağırladı. Programa, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Yusuf İbiş ve AK Parti İstanbul Gençlik Kolları Başkanı Nevzat Yüce de katıldı.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen programda Erdoğan, “Türk Dünyasında Kültürel Diplomasi ve Ortak Gelecek” başlığıyla gençlerle bir araya geldi. Programda Türkiye Yüzyılı vizyonu, Türk dünyası, İslam coğrafyası, kültürel diplomasi ve Türkiye'nin bölgesel rolü ele alındı.

“Türkiye Yüzyılı ekonomik olarak güçlenmekten daha büyük bir mesele”

Konuşmasında Türkiye Yüzyılı hedefinin yalnızca ekonomik kalkınma ve refah meselesi olarak görülmemesi gerektiğini belirten Erdoğan, dünyada yaşanan savaşlara ve adaletsizliklere dikkati çekti.

Erdoğan, “Niye Türkiye Yüzyılı



gibi bir hedefi ciddiye alalım? Zengin olacağız, güçlü olacağız, ne olacak? Bu, Türkiye'nin ekonomik olarak daha güçlü, daha müreffeh olmasından daha büyük bir mesele. Dünyada bu kadar dengesizlik, İsrail'in soykırımı, savaşlar ve adaletsizlikler yaşanırken bunlara seyirci kalmak bizim DNA'mızda yok.” ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin güçlü olmak zorunda olduğunu vurgulayan Erdoğan, “Çünkü güçlü olmazsak eziliriz. Güçlü olmazsak manipüle edilen olmuş oluruz. Bunu 20. yüzyıl boyunca yaşadık.” dedi.

“Gücümüzün çarpan etkisini artırmamız lazım”

Türkiye'nin tek başına güçlenmesinin yanı sıra tarihsel ve kültürel bağlara sahip olduğu coğrafyalarla iş birliğini artırması gerektiğini belirten Erdoğan, bu sürecin Türk dünyasından başlaması gerektiğini söyledi.

Erdoğan, “Bizim başlamamız gereken önce Türk dünyası, ondan sonra

gönül coğrafyamız. İslam dünyasıyla birlikte güçlenmemiz, gücümüzün çarpan etkisini artırmamız lazım.” diye konuştu.

Türk dünyasındaki ortak dil ve kültür bağlarının önemli bir imkân sunduğunu ifade eden Erdoğan, “Me-sele Türk dünyasında herkesin aynı dili konuşmasından ziyade, herkesin aslında birbirini anlayabildiğini fark etmesini sağlamak.” değerlendirmesinde bulundu.

“İslam dünyasının birlikte güçlü olmasına öncülük edebiliriz”

Türkiye Yüzyılı vizyonunun Türk dünyasından başlayarak daha geniş bir coğrafyada iş birliğine dönüşebileceğini belirten Erdoğan, Türkiye'nin İslam ülkeleri arasındaki yakınlaşmaya öncülük edebilecek bir konumda olduğunu söyledi.

Türkiye, Suudi Arabistan, Pakistan ve Mısır üzerinden örnek veren Erdoğan, bu ülkelerin ekonomik olarak güçlenmesi ve aralarındaki iş birliğinin artmasının oluşturabileceği

potansiyele dikkati çekti.

Erdoğan, “Bu dört ülkenin Türkiye, Suudi Arabistan ekonomik gelişmişlik düzeyine geldiği zaman ekonomik büyüklüğü 5 trilyon dolar oluyor. Birdenbire karşımıza gelen imkânları görün diye söylüyorum. Mısır da daha güçlü oluyor, Türkiye de daha güçlü oluyor, Pakistan da çok daha güçlü oluyor. Biz bunu sağlamak zorundayız. Bunlar hayal değil.” ifadelerini kullandı.

Batı dünyasının kendi içerisinde dini ve kültürel farklılıklara rağmen ortaklıklar kurabildiğine işaret eden Erdoğan, şöyle devam etti:

“Avrupa Birliği içerisindeki bir Ortodoks, bir Katolığın, bir Evanjelin iş birliği yapması benim bahsettiklerimden çok daha zor şeyler. Bizi birbirimize bağlayan, yakınlaştıran dini, kültürel ve dille ilgili bağlar, şu anda Avrupa Birliği'ni ve Batı'yı birbirine bağlayanlardan çok daha güçlü.”

Erdoğan, “Biz bu vizyonla ilerlersek İslam dünyasının birlikte güçlü olmasına öncülük edebiliriz. Buna öncülük etmemizin yolunun da Türk dünyasının yaklaşmasından ve birliğinden geçtiğine inanıyorum. Bu hiç uzak değil.” dedi.

“Kültürel bağlarımızı güçlendirmeliyiz”

Türkiye'nin kültürel etkisinin farklı coğrafyalarda giderek daha fazla hissedildiğini ifade eden Erdoğan, Türk dizilerine yönelik ilginin de Türkiye'nin yumuşak gücünün göstergelerinden biri olduğunu belirtti.

Türklerin İslam medeniyeti içerisindeki tarihsel rolüne de değinen Erdoğan, Türkler, Kürtler, Araplar, Boşnaklar, Arnavutlar ve Çerkezler arasındaki ortak tarih ve inanç bağlarının korunmasının önem taşıdığını söyledi.

Erdoğan, bu ortak değerlerin öne çıkarılmasının hem Türk dünyasında ki yakınlaşmaya hem de İslam ülkeleri arasındaki iş birliğinin güçlenmesine katkı sağlayacağını ifade etti.



"Milli gelirimiz son 23 yılda 238 milyar dolardan 1,6 trilyon dolara yükselirken, kişi başına milli gelirimiz 18 bin doları aştı"

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Kırklareli'nde Sanayi ve Teknoloji Projeleri Açılış ve Temel Atma Töreni'ne katıldı. Bakan Kacır, İl Sağlık Müdürlüğü Dr. Fuat Umay Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen program öncesinde salon girişinde yer alan sergi alanını gezdi. Öğrenciler ve sivil toplum kuruluşları tarafından geliştirilen projeleri inceleyen Bakan Kacır, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Bakan Kacır, yaptığı konuşmada, "Milli gelirimiz son 23 yılda 238 milyar dolardan 1,6 trilyon dolara yükselirken, kişi başına milli gelirimiz 18 bin doları aştı. Planlı sanayileşme hamlelerimizle, Ar-Ge ve yenilik altyapısına yaptığımız yatırımlarla, katma değerli üretimi önceleyen politikalarımızla imalat sanayimizin yıllık katma değerini 41 milyar dolardan 250 milyar doların üzerine taşıdık. 36 milyar dolar olan yıllık ürün ihracatımızı ise 280 milyar dolara ulaştırdık. Türkiye'yi pek çok sektörde Avrupa'nın ve dünyanın önde gelen üretim merkezlerinden biri haline getirdik. Yatırımcılarımıza çevre dostu, maliyet etkin ve planlı sanayi alanları sunan organize sanayi bölgelerimizin sayısını 23 yılda 191'den 373'e, OSB'lerde üretimde olan fabrika sayısını 11 bin den 61 bin 300'e, OSB'lerde çalışan sayısını 415 binden 2 milyon 700 bine yükselttik. Bugün de şehrimizin verimli ve çevreci üretim altyapısını daha ilerleye taşıyacak, sanayicimize modern ve nitelikli üretim imkanları sunacak 5 yatırımı hizmete alıyoruz. Bunlardan biri Büyükkarıştıran OSB'mize kazandırdığımız günlük 40 bin metreküp kapasiteli atık su arıtma tesisi. Bakanlığımızın desteğiyle hayata geçen bu tesisle sanayimizin ihtiyaç duyduğu arıtma kapasitesini oluşturuyor, su kaynaklarımızı koruyan, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir üretimin altyapısını güçlendiriyoruz. Yine Büyükkarıştıran OSB'mizde 583 hektarlık alanın yol, içme suyu, atık su ve yağmur suyu altyapısını ta-

mamlayarak sanayicimizin ihtiyaç duyduğu modern ve nitelikli üretim ortamını temin ediyoruz" şeklinde konuştu.

Bakan Kacır, yeni teşvik sistemini ile şehirlerin sahip olduğu potansiyeli yatırıma ve istihdama düşürdükleri söyleyerek, "Yeni teşvik sistemimizin yerel kalkınma boyutunu taşıyan Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı'yla, şehirlerimizin sahip olduğu potansiyeli yatırıma, istihdama, üretime dönüştürüyoruz. Yerelin gücünü teknolojiyle, katma değerli ve nitelikli yatırımlarla buluşturuyoruz. Programın ilk çağrısında Kırklareli'mizde maya üretim tesisi ve jeotermal sera yatırımlarına yönelik toplam büyüklüğü 1 milyar 700 milyon liraya ulaşan iki projeyi destekliyoruz. Program, Kırklareli'nin sahip olduğu potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmek, şehrimizin kalkınmasını hızlandırmak önceliğimiz olmaya devam edecek. Bu doğrultuda Trakya Kalkınma Ajansımız eliyle 286 kalkınma projesine 662 milyon lira destek olduk. Sosyal gelişmeyi destekleyen programda, Kırklareli'mizde yürütülen 7 projeye 91 milyon lira kaynak aktardık. Elbette ülkemizi Türkiye Yüzyılı hedeflerine taşıran Kırklareli'li gençlerimizin bilimle, teknolojiyle ve üretim kültürüyle buluşması, fikirlerini tasarına, tasarımlarını ürüne dönüştürebilecekleri imkanlara erişmesi bizler için çok kıymetli. Kırklareli Üniversitemizin bünyesinde hayata geçirdiğimiz Milli Teknoloji Atölyemizle gençlerimizin araştırma geliştirme ve yenilikçi üretim kabiliyetlerini güçlendirecek yeni bir teknoloji altyapısını şehrimize kazandırıyoruz. TÜBİTAK'ın 3 yıllık dönem için sağlayacağı 30 milyon liralık destekle hayata geçen Milli Teknoloji Atölyemiz, gençlerimize tasarımdan prototiplemeye, yapay zekadan robotik sistemlere uzanan geniş bir alanda fikirlerini geliştirebilecekleri, deneyebilecekleri ve somut çıktılara dönüştürebilecekleri modern bir çalışma ortamı sunacak" ifadelerini kullandı.

"Ülkemizi kesinlikle bir maceraya atmamaya sağlam bir şekilde yolumuza devam ediyoruz"

Ülkenin etrafının bir ateş çemberi olduğunu aktaran Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Bu dönemde istikrarımızı koruyarak, ülkemizi kesinlikle bir maceraya atmamaya sağlam bir şekilde yolumuza devam ediyoruz. Son 24 yılda inşa ettiğimiz güçlü ekonomik yapı, krizlere karşı, dışsal şoklara karşı dayanıklılığımızı arttırmış durumda ve ortaya çıkan fırsatları da değerlendirebilecek altyapıya sahibiz" dedi.

Elazığ'da 27. İş Dünyası Zirvesi'ne katılan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz açıklamalarda bulundu.

Zorlu şartlar altında dahi Türkiye'nin ekonomisinin dayanıklılığını koruduğunu aktaran Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Valimiz az önce ifade etti, biz biraz aşıyoruz gerçekten. Coğ-



rafyamız gereği çok farklı etkilere açık bir milletiz. Tarihimiz birçok sorunu yöneterek bize bir birikim sağlamış durumda. Dolayısıyla bu belirsizlik döneminde bir avantaj olarak da düşünebiliriz bunu. Belirsizliği, riski iyi yöneten ülkeler bu dönemde şüphesiz avantajlı hale geleceklerdir. Bu çerçevede son dönemki performansımızla ilgili

de kısaca bilgi sunmak isterim. 2025 yılında ekonomimiz yüzde 3.7 oranında büyüdü. 2026 yılında olumsuz şartlar altında dahi 3,3 büyümesini bekliyoruz. Orta Vadeli Programı'mızı ilan ettik biliyorsunuz. Kademeli bir şekilde büyümemizin artmasını ve 2029'da yüzde 5 seviyelerine ulaşmasını öngörüyoruz. Enflasyonda 2024 yılında zirve

yi görmüştük, 2024 ortalarında. O günden bu güne bir gerileme trendi var. En son ağustosta 31,5 gibi bir rakam çıktı karşımıza. Enflasyonda istikamet doğru yönde ama bir yataylaşma süreci yaşıyoruz. Bunu da büyük oranda bölgemizdeki savaş ve bunun ekonomik yansımalarıyla izah ediyoruz. Merkez Bankamız 7 puan civarında savaşın etkisini hesaplıyor. Ve giderek hakikaten savaşın da çok uzaması, İran-ABD savaşının, sadece bizi değil birçok ülkeyi etkiliyor ama biz daha fazla etkileniyoruz. Çünkü ağır enerji ithalatı, fosil yakıt ithalatı yüksek bir ülkemiz, nispi olarak çok yüksek bir ülkemiz. Bir taraftan da tabii bulunduğunuz enflasyondaki seviyeyle etkilenecek düzeyi şekilleniyor. Dolayısıyla Türkiye olarak buradan daha fazla etkilenecek durumda. Ama buna rağmen şunu ifade edebilirim, savaştan etkilenen kalemlerle etkilenmeyen kalemleri ayrı iki grup olarak hesaplasanız enflasyonda, etkilenmeyen kalemlerin aşağıya doğru inmeye devam ettiğini görüyoruz. Dolayısıyla bu etkilerin, geçici etkilerin ortadan kalkmasıyla enflasyondaki gerileme trendinin, ana eğilimindeki gerileme trendinin sürmesini bekliyoruz" diye konuştu.

Siber suçlarla mücadeledeğin Bakan Çiftçi, bu yıl 3 bin 675 operasyon gerçekleştirildiğini, 15 bin 111 kişinin gözaltına alındığını ve bunlardan 7 bin 798'inin tutuklandığını söyledi. Bakan Çiftçi, Kahramanmaraş'taki okul saldırısının ardından yürütülen siber devriyeler sonucunda 2 bin 119 kişinin gözaltına alındığını, bunlardan 243'ünün tutuklandığını ifade etti.

ZİRAİ İLAÇLI ÇELTİK SUYU DOMATESTE 7 TONA VARAN VERİM KAYBINA YOL AÇTI

Bursa'nın Karacabey ilçesinde Manyas Gölü'nden sağlanan sulama suyuna çeltik tarlalarındaki zirai ilaç kalıntılarının karışması, salçalık domates üreticilerini tarlada verim kaybıyla karşı karşıya bıraktı.

Karacabey Ziraat Odası İkinci Başkanı Ramazan Düzen ve bölge üreticileri, verim kaybına yol açan durumun çözümü için çeltik tahliye sularının sulama kanallarından ayrılmasını istiyor. Gölden gelen suyun sebzelerde gelişim bozukluğuna yol açtığını belirten Ramazan Düzen, şunları söyledi:

"Yaklaşık 220 bin dönüm arazimiz Manyas Gölü'nden gelen suyla sulanıyor. Manyas ve Gönen tarafından çeltik sularının derelere karışması tarım arazilerimize geldiğinde zararlı madde oluşturuyor. Domateslerimiz yapraklarını kıvırıyor ve verim düşüklüğü yaşanıyor. Çeltik sahasından gelen su ile artezyen suyu arasında dönüşümde 5, 6, hatta 7 ton verim farkı oluyor. Çeltik ekilmesine karşı değiliz, o da üretilmeli fakat suyunu ve yolunu ayıracak bir devlet politikası şart. Manyas Barajı'ndan direkt temiz su indirilebilir ya da çeltik suyunun dereye akıtılması engellenebilir." Düzen, bu yıl da domateste çeltik suyu yüzünden büyük verim kayıpları yaşandığını belirterek, önümüzdeki sezona kadar bu konuda bir adım atılmasını, çözüm bulunmasını istedi.



Bölge üreticilerinden Şakir Akkuş ise ilaçlı suyun rekolteyi doğrudan düşürdüğünü ifade ederek, "Çeltik suyu ile sulanan yerlerde 5-6 ton kayıp yaşıyoruz. İlaçlı su Manyas ve Gönen tarafından buraya ulaşıyor. Kendi imkanlarımızla çözebileceğimiz bir durum değil, bu suyun bize ulaşması önlenmeli" dedi.

Artezyen ile sulama yaptığı alanda verimin iki katına çıktığını aktaran Akkuş, "Dönümde 12-13 tonun altında üretim yapmak zarar etmek demektir. Çeltik üreticisi kazanırken biz zarar etmek istemiyoruz" diye konuştu.



BATMAN'DA BAĞLARDAN SOFRALARA KURU ÜZÜM YOLCULUĞU BAŞLADI

Batman'ın Gercüş ilçesinde bağ bozumuyla birlikte kışlık kuru üzüm yapım telaşı başladı.

İlçeye bağlı Gökçepınar köyünde çiftçiler, günün ilk ışıklarıyla birlikte bağların yolunu tutuyor. Sabahın erken saatlerinde bağlara giren üreticiler, özenle topladıkları üzümleri önce yaprak ve ezilmiş tanelerinden ayıklıyor. Ayıklanan üzümler, kuruma sürecini hızlandırmak ve kalitesini korumak için özel olarak hazırlanan suya batırıldıktan sonra bezlerin üzerine serilerek güneşin altında kurumaya bırakılıyor. Yaklaşık 10 gün boyunca kavurucu güneşin altında kalan üzümler, istenen kıvama geldikten sonra tek tek toplanıp yeniden ayıklanıyor. Çiftçiler, ürettikleri kuru üzümün bir kısmını kendi kışlık ihtiyacı için ayırırken, geriye kalanını ise satarak aile bütçesine katkı sağlıyor.

Gökçepınar köyünde kuru üzüm üretimi yapan vatandaşlardan Deham Demirtaş, eski zamanlarda insanların emekleriyle, topraktan ve ağaçlardan elde ettikleriyle yaşadığını söyledi. Köylerinde üzüm, soğan, domates, erik, insanların kendi ihtiyaçlarını karşılayacağı her şey olduğunu belirten Demirtaş, "Yıl boyunca kendi ürettikleriyle geçinirlerdi. O zamanlar kimse gidip pazardan bir şey satın almazdı. Her şey akılla,

emekle yapılır ve kurutulurdu. Kurutulan gıdalar kışın suyla haşlanıp yenirdi. Suyu süzülüp temizlenir, tencerelerde pişirilirdi. Eski yiyecekler daha sağlıklıydı, örneğin kuru üzüm. Şimdi ise insanlar rahatlığa alıştı. Pazardan gidip hazır alıyorlar, tozlu ve ilaçlı şeyleri tüketiyorlar. Eski usul kurutulmuş yiyeceklerin yerini hazır ürünler aldı. İnsanlar rahatına baktığı için artık bu işlerle uğraşmak istemiyorlar. Oysa bizim zamanımızda her şey doğal ve emekle yapıldı. Bizim buralarda önceden kuru üzüm çok değerliydi. Zeytinyağı ve kül kaynatımında yapıldı ama en kıymetlisi kuru üzümdü. Doğal yöntemlerle kurutulan üzümün adeta bir şifa deposu. Kuru üzüm çok faydalıdır; kanı temizler, vücuda kuvvet verir, insanı dinç tutar ve kan yapıcı özelliğiyle kanı fazlalastırır. Saymakla bitmeyecek bir sürü faydası vardır" dedi.

Emine Çelik ise sabahın erken saatlerinde bağa gelip üzümleri toplamaya başladıklarını ifade ederek, "Daha sonra hazırlamış olduğumuz kuru üzüm suyunun içine bandırarak bezlerin üzerine seriyoruz. 10 gün kurutmaya bıraktıktan sonra tekrar gelip kuruya üzümlerimizi eve götürüp ayıklamaya başlıyoruz. Belirli bir miktarını kendimize bırakıyoruz kışın için fazla kalanını da satıyoruz" diye konuştu.



KARESİ'DE TURŞULUK BİBERİYE HASADI SÜRÜYOR

Balıkesir'in Karesi ilçesine bağlı Turplu Mahallesi'nde turşuluk biberiye hasadı devam ederken, Balıkesir İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Hüseyin Düzgün tarlada üreticilerle bir araya gelerek çalışmalarını yerinde inceledi.

Karesi ilçesine bağlı Turplu Mahallesi'nde tarımsal üretim faaliyetleri sürüyor. Bölgede üretimi gerçekleştirilen turşuluk biberiyede hasat çalışmalarına devam ediliyor.

Balıkesir İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Hüseyin Düzgün, Turplu

Mahallesi'nde gerçekleştirilen saha çalışmaları kapsamında biberiye üretimi yapılan tarlayı ziyaret etti. Hasat çalışmalarını yerinde inceleyen Düzgün, üreticilerle görüşerek ürünlerin genel durumu, verim ve kalite hakkında bilgi aldı.

Üreticilerin çalışmalarını takip eden Düzgün, hasat süreciyle ilgili değerlendirmelerde bulunarak üreticilere kolaylıklar biberiyede hasat çalışmalarına devam eden üretim faaliyetlerinin, Balıkesir'in tarımsal ürün çeşitliliğine katkı sağladığı belirtildi.

ADANA SICAĞINI AVANTAJA ÇEVİRDİ



Adana'nın Kozan ilçesinde seyyar dondurmacılık yapan Mehmet İldeniz, 3 tekerlekli elektrikli motosikletine güneş paneli taktırdı. Gün boyu Adana güneşinin altında mahalle mahalle dolaşarak limon dondurması satan İldeniz, güneş paneli sayesinde bir yandan motosikletinin elektrik ihtiyacını karşılıyor, diğer yandan panelin oluşturduğu gölgede sıcaktan korunuyor.

Kozan ilçesinde seyyar dondurmacılık yapan Mehmet İldeniz, yıllardır limon dondurması satarak yaşamını sürdürüyor. Hayırseverlerin kendisine ulaştırdığı dondurmaları da ilçedeki uzak mahallelere götürerek çocuklara ulaştıran İldeniz, elektrikli



motosikletiyle uzun mesafelerde yaşadığı şarj sorununa kendi çözümünü buldu. Motosikletinin üst bölümüne güneş paneli yerleştiren İldeniz, Adana'nın kavurucu sıcaklığı bu kez avantaja çevirdi. Araç hareket halindeyken güneş panelinden elektrik üretirken, panel aynı zamanda motosikletin üzerinde gölgelik görevi görüyor.

İldeniz'in güneş paneli elektrikli motosikleti özellikle çocuk ve gençlerin ilgisini çekerken limon dondurma-

sı almak için toplananlar, güneş panelini de merakla inceliyor.

"40 kilometrelik menzili güneş paneliyle aştım"

Mehmet İldeniz, 40 kilometrelik menzili güneş paneliyle aştığını ifade ederek, "Uzak köylere giderken bisikletimle gidemiyordum. Vatantaşın hayırlarını ulaştırma için uzak köylere gitmek istiyordum. Güneş paneli takmadan önce 40 kilometre gidebiliyordum. Şimdi güneş paneli olduğu için sürekli şarja takmıyorum. Her yere yolda kalmadan ulaşabiliyorum. Hem de gölgesinden yararlanıp mutlu oluyorum" dedi. Gençlerden Meryem Azdağ ise Mehmet İldeniz'in yaptığı uygulamanın dikkat çekici olduğunu belirterek, "Dondurmacı abimiz güneş paneli yaptırmış. Çok mantıklı ve güzel düşünmüş" diye konuştu.



MERİÇ'TE YER FISTIĞI HASADI BAŞLADI

Edirne'nin Meriç ilçesine bağlı Alibey, Nasuhbey ve Karayusuflu köylerinde bölge tarımının önemli ürünlerinden olan yer fıstığının hasadına başlandı.

Meriç ilçesine bağlı köylerde bu yıl toplam 1.400 dekar alanda yer fıstığı ekimi gerçekleştirildi. Alibey köyünde 800, Nasuhbey köyünde 550 ve Karayusuflu köyünde ise 50 dekar alanda yer fıstığı üretimi yapılıyor.

Bölgenin iklim ve toprak yapısına uyum sağlayan yer fıstığının, ilçedeki tarımsal üretimdeki payının her geçen yıl arttığını belirtildi. Üreticiler, sezon boyunca büyük emek verdikleri ürünlerin hasadını gerçekleştirirken, tarlalardaki çalışmalar da devam ediyor.

Meriç'te başlayan yer fıstığı hasadının üreticiler açısından bereketli geçmesi bekleniyor.





HAVALAR SOĞUDU, ANTEP'İN DOĞAL ANTİBİYOTİĞİ BEYRANA İLGİ ARTTI

Gaziantep'te havaların soğumaya başlaması ve grip vakalarında yaşanan artış sonrası tescilli lezzetlerden doğal antibiyotik olma özelliğiyle bilinen beyran yoğun ilgi görüyor.

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) tarafından gastronomi dalında şehirler ağına dahil edilen Gaziantep'in tescilli lezzetleri arasında yer alan beyran, grip salgını ve soğuk algınlığı yaşayanlar için doğal antibiyotik özelliği taşıyor. Yaklaşık 12 saat kazanlarda pişirilerek hazırlanan haşlanmış et, piring, et suyu, sarımsak ve pul biber başta olmak üzere çeşitli baharatlar ile hazırlanan beyran, her mevsim ve saatte vazgeçilmez lezzetler arasında yer alıyor.

Havalar soğudu, şifa arayanlar beyrana koştu

Müşterinin isteğine göre acılı, orta acılı, az acılı ya da sarımsaklı olarak hazırlanan beyran, havaların serinlemesi ile daha çok ilgi görmeye başladı. Doğal antibiyotik özelliğiyle grip ve soğuk algınlığına iyi gelen beyran yiyecek şifa arayan vatandaşlar



lokanta ve restoranlarda yoğunluk oluşturdu.

İçeriğiyle şifa deposu

Beyranın Gaziantep'liler ve kente gelenler için çok önemli bir yemek olduğunu söyleyen lokanta işletmecisi Ahmet Çadır, "Beyran yöresel yemeğimiz. Kuzunun boyun ve kürek eti 12 saat pişer. İçinde ilikli kemik suyu barındırır. Sarımsak bulunur içinde, acı bulunur ve bolca protein bulunur. Sarımsak antibiyotik biliyorsunuz. Nezlede, gripte antibiyotik önemli. Doğal antibiyotik alıyorsunuz. Limon sıkıyorsunuz içine, C vitamini. C vitamini bağışıklığı güçlendiriyor. İçinde protein var.

Her derde deva et, ilikli kemik suları ve kolajen var. Bolca şifa deposu. Kış ayları gelince, sonbaharda Gaziantep'te 'beyran sezonu' diye bir sezon vardır. Beyranı insanlar yer, şifa bulur. UNESCO tarafından da koruma altında biliyorsunuz bu lezzetimiz" dedi.

"İnsanlar kurgınlık hissettiğinde, grip veya nezle olduğunda beyran yer"

Beyranın hastalıklarla iyi geldiğini de vurgulayan ve şifa kaynağı olarak görüldüğünü belirten Çadır, "Gaziantep'te yüzyıllardır alışlagelmiş bir şey. İnsanlar bir kurgınlık hissettiğinde, grip veya nezle olduğunda muhakkak

ki beyran yemeye giderler. Son zamanlarda dünyada ikinci çorba seçildi. Onun da etkisiyle birlikte dünyanın her yerinden beyran yemeye gelen misafirlerimiz var. Doğal bir yemek, doğal bir şifa deposu. Bu şifa deposundan da insanlar faydalanmak istiyor. Kaliteli bir beyran pul biberinden tutun sarımsağına, etinden tutun hazırlanış aşamasına kadar hepsi özen ister" ifadelerini kullandı.

"Beyran bizim için antibiyotik"

Hasta olduğu için beyran yemeye geldiğini söyleyen Ahmet Ulaş isimli vatandaş, "Rahatsızım, sesimden de belli olduğu gibi. Beyran bizim için antibiyotik, gerçekten antibiyotik. Böyle bir rahatsızlık olma durumunda, bunu üzerimizden daha iyi atabilmek için hemen beyrana yaşıyoruz. Bugün de üçüncü günümüz, toparladık gibi bir şey yani. Bize de 'Rahatsızlandığımda, soğuk aldığında beyran ye, kemik suyu var içerisinde, acısı var, sarımsağı var' diye genelde söylerler. Atadan, anneden, babadan böyle gördük" şeklinde konuştu. Van'dan Gaziantep'i gezmeye geldiklerini söyleyen ve beyranı çok beğendiklerini ifade eden diğer vatandaşlar ise beyran yediklerini, lezzetini çok beğendiklerini ve çok hoşlarına gittiğini dile getirdi.

MERSİN'İN NARENCİYESİ KADIN EMEĞİYLE ÇEŞİT ÇEŞİT ÜRÜNE DÖNÜŞÜYOR

Mersin'de üretici Ahenk Arkan, kentin narenciye zenginliğini katma değerli ürünlere dönüştürdü. Turunc, portakal, greyfurt ve limondan, kolonya, reçel, turunc ekşisi ve sabun üreten Arkan, üretici kadın stantları sayesinde ürünlerini daha geniş kitlelere ulaştırdığı ifade edildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, üretici kadınların emeğini görünür kılmak, ürünlerini daha geniş kitlelerle buluşturmak ve ekonomik hayatta daha güçlü yer almalarını sağlamak amacıyla hayata geçirdiği stantlar ve eğitim programlarıyla kadınlara destek olmayı sürdürüyor. Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın desteklerinden yararlanan Tarsuslu üretici kadın Ahenk Arkan da kendi markasıyla kentin narenciye zenginliğini kolonyadan reçele, turunc ekşisinden sabuna kadar pek çok ürüne yansıtıyor.

Doğayla iç içe olma ve üretme tutkusunu kendi işletmesinde bir araya getirdiğini belirten Arkan, Tarsus'un ilk ekolojik ana

okulunu kurduğunu, bugün ise kentin coğrafi işaretli ürünlerini kullanarak, özellikle narenciye üzerine çalışmalar yürüttüğünü ifade etti. Kendi markasıyla Tarsus'un narenciye zenginliğini farklı ürünlere dönüştüren Arkan, marka ismini de kentin kimliğinden aldığı ilhamla oluşturduğunu belirtti. Arkan "Citrus narenciye demek. Tarsus'un da 'Tar' olarak ilk üç harfini aldık ve kendi markamızı ürettik. Şu an marka tescilini de aldık" dedi.

Üretim yolculuğunun turunc reçeliyle başladığını anlatan Arkan, narenciye kabuklarını da değerlendirdiğini belirterek, "Turunc, portakal, greyfurt ve limon kabuklarını kullanarak doğal kolonyalar ürettim. Daha sonra portakal çiçeği ve esanslar kullanarak kolonya çeşitlerimizi genişlettim. Aynı zamanda bütün narenciye çeşitleriyle reçel üretiyorum. Turunc ekşimiz oldukça meşhur oldu. Bunların yanı sıra sabun üretimi de yapıyorum" diye konuştu.

Üretimin yanı sıra butik kafe konsepti de bulunduğunu aktaran Arkan, kendi ürettiği ya da doğal içerikli üretim yapan üretici-



lerden temin ettiği ürünlerle ziyaretçilerine farklı bir deneyim sunduğunu söyledi.

Mersin Büyükşehir Belediyesinin üretici kadın stantlarının kendisi için önemli bir destek olduğunu vurgulayan Arkan, bu stantlar aracılığıyla tanıştığı diğer üretici kadınlarla da dayanışma içerisinde olduklarını kaydetti. Büyükşehir Belediyesinin desteğinin yalnızca ürünlerini tanıtmakla sınırlı kalmadığını,

üretici kadınlar arasında güçlü bir iş birliği kurulmasına da katkı sunduğunu kaydeden Arkan, "Mersin Büyükşehir Belediyesinin üretici kadın stantları, işletmemi açtıktan sonra çok büyük destek sağladı. Özellikle marka tanınırlığımız açısından çok büyük faydası oldu. Mersin Büyükşehir Belediyesine o açıdan teşekkür ediyorum. Hem bizleri buluşturuyor hem de üretici kadınlara destek oluyor" ifadelerini kullandı.



SERKA'DAN SARIKAMIŞLI KADINLARIN ÇİKOLATA ÜRETİMİNE DESTEK

Serhat Kalkınma Ajansı'nın(SERKA) 2026 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında, S.S. Sarıkamışlı Kadınları Güçlendirme ve Kalkındırma Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifinin çikolata üretimi ve ürün geliştirme kapasitesinin artırılmasına yönelik teknik destek sözleşmesi imzalandı.

Sözleşmeyi Ajans adına Genel Sekreter Nurullah Karaca, Kooperatif adına ise Başkan Gönül Karakoç ve Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Kaya imzaladı. İmza töreninde Ajans birim başkanı Çağrı Birol Esatoğlu ile koordinatörü Sevgi Gündüz de hazır bulundular.

Destek kapsamında, Kooperatif üyesi 11 kadına yönelik 7 günlük yüz yüze uygulamalı eğitim ve 90 gün süreyle danışmanlık hizmeti sunulacak. Eğitimlerde temel çikolata üretim teknikleri, dolgu ve kalıplı çikolata yapımı, farklı ürün çeşitlerinin geliştirilmesi, gıda güvenliği ve hijyen konuları ele alınacak. Ayrıca standart reçetelerin oluşturulma-

sı, maliyet hesaplama, uygun saklama şartları ve raf ömrü yönetimi alanlarında Kooperatifin teknik kapasitesi güçlendirilecek.

Faaliyet ile kavılca unu, Sarıkamış ahududu-su, Kars balı, Kağızman cevizi, yöresel kuşburnu ve süt ürünleri gibi yerel hammaddelerin çikolata üretiminde kullanım imkanları değerlendirilerek "Sarçıkça Çikolataları" markası altında özgün ürünler geliştirilmesi hedefleniyor. Sarıkamış'ın kış turizmi, sarıçam ormanları, kristal karı ve yerel kültüründen esinlenen tasarımlarla ürün çeşitliliğinin artırılması amaçlanıyor.

Daha önce yine SERKA desteğiyle marka tescili, logo ve ambalaj tasarımları tamamlanan, üretime yönelik makine altyapısı oluşturulan Sarçıkça Çikolataları'nın, bu destekle standart ve sürdürülebilir üretim süreçlerine kavuşturulması hedefleniyor. Böylece kadınların üretime ve ekonomik hayata katılımının güçlendirilmesi, yöresel hammaddelerin katma değerli ürünlere dönüştürülmesi ve Sarıkamış'ın turizm potansiyelinin yerel üretime katkısının artırılması amaçlanıyor.



ZEYTİN ÜRETİCİLERİ İÇİN SATIŞ ALANI OLUŞTURULACAK

Didim Belediyesi tarafından, zeytin üreticilerinin emeklerini doğrudan tüketiciye buluşturabilmelerini sağlamak amacıyla oluşturulan Zeytin Pazarı, 28 Eylül Pazartesi günü Çarşamba Pazarı alanında faaliyete başlıyor.

Zeytin üreticilerinin kendi ürünlerini doğrudan tüketiciye sunabileceği Zeytin Pazarı, çarşamba ve pazar günleri dışında haftanın her günü hizmet verecek. Böylece üreticiler için yeni bir satış alanı oluşturulurken, Didim halkının da zeytin ve zeytin ürünlerine doğrudan üreticiden ulaşabilmesi sağlanacak. Zeytin Pazarı ile üretici ve tüketici arasında doğrudan bir alışveriş imkanı oluşturulması hedefleniyor. Didim'de zeytin üretiminin desteklenmesi ve yerel üreticilerin emeklerinin karşılığını alabilmeleri amacıyla hayata geçirilen uygulama, aynı zamanda halkın yerel ürünlere doğrudan ulaşmasına imkan sağlayacak.

Çarşamba Pazarı alanında kurulacak Zeytin Pazarı, 28 Eylül Pazartesi günü itibarıyla üreticileri ve Didim halkını buluşturmaya başlayacak. Didim Belediyesi, yerel üretimin desteklenmesi, üreticilerin satış imkanlarının geliştirilmesi ve üretici ile tüketici arasındaki doğrudan bağın güçlendirilmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

MANİSA'DA ZEYTİN SİNEĞİ UYARISI

Manisa'nın Salihli ilçesinde zeytin üreticileri, zeytin sineğine karşı mücadele konusunda uyarıldı. Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruda, ilçe genelindeki zeytin üreticilerinin zeytin sineğine karşı ruhsatlı bitki koruma ürünü kullanarak mücadele etmeleri gerektiği belirtildi. Hasada yakın çeşitlerde ilaçlama yapılırken, kullanılan bitki koruma ürünü ile hasat arasında geçmesi gereken süreye mutlaka uyulması gerektiği vurgulandı. Üreticilerin, zeytin sineğine karşı yapılacak mücadelede belirtilen tarihlere ve ilaçlama-hasat arasındaki bekleme süresine dikkat etmeleri istendi.



MUSTAFA KESKINOĞLU

Savunmada yeni denklem

Savunma sanayii artık sadece Türkiye'nin güvenlik politikalarının bir başlığı değil. Aynı zamanda Türkiye'nin dünyadaki ağırlığını değiştiren stratejik bir alan.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın Kırklareli'nde yaptığı konuşmada verdiği mesajlar da bu dönüşümün boyutunu ortaya koyuyor. Kacır, "Savunma sanayisinde elde ettiğimiz kazanımları bütün dünya dikkatle takip ediyor. Herkes şimdi Türkiye'nin başarılarını konuşuyor" diyor.

Asıl dikkat çekici olan ise Türkiye'nin savunma sanayiinde ulaştığı yerlilik seviyesi.

Kacır'ın verdiği rakama göre Türkiye, kara araçlarından deniz platformlarına, hava araçlarından uydulara ve siber güvenlik sistemlerine kadar savunma sanayiinde yüzde 80'in üzerinde yerlilik oranına ulaşmış durumda.

Bu rakamı sadece bir üretim göstergesi olarak okumamak gerekiyor.

Çünkü savunma sanayiinde yerlilik, kriz zamanında başkasına bağımlı olmamak anlamına geliyor. Bir ülkenin kendi ihtiyaçlarını kendi mühendisliği, teknolojisi ve insan kaynağıyla karşılayabilmesi, dış politikada da hareket alanını genişletiyor.

Gökyüzünde değişen tablo

Türkiye'nin insansız hava araçlarında yakaladığı başarı ise bu dönüşümün en görünür taraflarından biri.

Bayraktar, Akıncı, Anka, Aksungur, Hürjet, Atak, Gökbe, Kaan ve Kızılelma gibi projeler artık sadece Türkiye'nin gündeminde değil. Türkiye'nin savunma teknolojileri küresel ölçekte konuşuluyor.

Kacır'ın ifadesiyle, "Şimdi roketlerimiz, füzelerimizin menzillerini uzatıyor, hızlarını yükseltiyoruz."

Burada hedef yalnızca daha fazla silah üretmek değil. Türkiye'nin caydırıcılığını artıracak teknolojik bir ekosistem oluşturmak.

Çelik Kubbe projesi de bu anlayışın önemli parçalarından biri. Hava

savunmasının farklı unsurlarını bir araya getiren katmanlı bir sistem hedefleniyor.

Kacır'ın "Hiç kimse aklının ucundan dahi Türk milletine zarar vermeyi geçiremesin diye yapıyoruz" sözleri, savunma sanayiindeki yatırımların temel yaklaşımını da özetliyor.

Ukrayna savaşı başka bir gerçeği gösteriyor

Tam bu noktada Avrupa Birliği'nin Ukrayna konusunda aldığı son karar, savunma sanayiinin neden ülkelerin gündeminde ilk sıralara yükseldiğini bir kez daha gösteriyor.

AB ülkeleri, Avrupa Barış Fonu kapsamında Ukrayna için 6,6 milyar avroluk kaynağın serbest bırakılması konusunda anlaşmaya vardı.

Bu paranın 900 milyon avrosu Ukrayna Askeri Yardım Misyonu'na, 1 milyar avrosu yeni ortak askeri ekipman tedarikine ayrılacak. 4,7 milyar avro ise daha önce askeri destek sağlayan ülkelere geri ödeme amacıyla kullanılacak.

Avrupa'nın attığı bu adımın arkasında yalnızca Ukrayna'ya destek verme iradesi yok. Avrupa ülkeleri açısından savaş, savunma kapasitesinin ve mühimmat üretiminin stratejik önemini yeniden ortaya çıkardı.

Türkiye'nin son yıllarda savunma sanayiine yaptığı yatırımları da bu küresel tablo içinde değerlendirmek gerekiyor.

Ukrayna savaşı, savunmada dış bağımlılığın ne kadar kritik bir mesele olduğunu gösterdi.

Türkiye ise yıllardır kendi kapasitesini artırmaya çalışıyor.

Bugün Kacır'ın sözünü ettiği yüzde 80'in üzerindeki yerlilik oranı, işte bu nedenle sadece bir istatistik değil.

Dünyanın yeniden silahlanma ve savunma kapasitesini güçlendirme dönemine girdiği bir süreçte Türkiye, kendi teknolojisini geliştiren ülkeler arasındaki yerini sağlamlaştırmaya çalışıyor.

Savunma sanayiindeki yarış artık yalnızca cephede değil; fabrikalarda, laboratuvarlarda, yazılım merkezlerinde ve üniversitelerde yaşanıyor.

"MEKKE ANLAŞMASI, BÖLGESEL BARIŞA YÖNELİK KOLEKTİF BİR TAAHHÜTTÜR"

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, Birleşmiş Milletler (BM) 81. Genel Kurulu'na hitabında, Türkiye, Pakistan ve Suudi Arabistan arasında imzalanan Mekke Ortak Savunma Anlaşması'na ilişkin, "Bu ittifak herhangi bir ülkeye karşı değildir; savunma, istikrar ve bölgesel barışa yönelik kolektif bir taahhüttür, başka bir şey değil" dedi.

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, ABD'nin New York kentinde BM 81. Genel Kurulu'na hitap etti. Şerif, Washington ile Tahran arasındaki çatışmalar nedeniyle uluslararası deniz taşımacılığının olumsuz etkilendiği Hürmüz Boğazı ve Babülmendep Boğazı'nın durumuna değindi. Şerif, "Hürmüz Boğazı ve Babülmendep, küresel ekonominin can damarlarıdır ve açık kalmalıdır. Ülkeleri birbirine bağlamalı, çatışmaların kilit noktaları haline gelmemeli" ifadelerini kullandı.

Husilerin Mekke-i Mukerreme'ye yönelik saldırı girişimine kınama

Şerif ayrıca, Yemen'deki İran destekli Husilerin Suudi Arabistan'ın Mekke-i Mukerreme kentine yönelik insansız hava aracı (İHA) saldırısı girişimlerini kınayarak, bu durumun bir "kırmızı çizgi" olduğunu vurguladı. Şerif, Pakistan'ın Suudi Arabistan'ın yanında yer aldığını kaydederek, "Hiçbir Müslüman böylesine çirkin bir suç işlemeyi düşünemez. Pakistan, tarihte her zaman olduğu gibi kardeş Suudi Arabistan halkıyla tam dayanışma içindedir" dedi.

Şerif ayrıca, Pakistan'ın ABD ve İran'ı daha geniş bölgeleri etkisi altına alan çatışmaları sonlandırmak amacıyla gerçekleştirilen müzakereler doğrultusunda tek çatı altında bir araya getirdiğini vurguladı. Pakistan'ın taraflar arasındaki çatışmaları sonlandırmaya yönelik çabalarına değinen Şerif, "Maalesef çatışma Körfez'i ve daha geniş Orta Doğu coğrafyasını etkisi altına aldı. Kıymetli



hayatlar kaybedildi, ekonomiler zarar gördü, başta Hürmüz Boğazı olmak üzere kritik denizcilik güzergahları ciddi baskı altına girdi" dedi.

Pakistan Başbakanı ayrıca, Pakistan'ın barışa olan bağlılığını vurgulayarak, Türkiye ve Suudi Arabistan ile imzalanan Mekke Ortak Savunma Anlaşması'na da değindi. Şerif, "Bu ittifak herhangi bir ülkeye karşı değildir; savunma, istikrar ve bölgesel barışa yönelik kolektif bir taahhüttür, başka bir şey değil" ifadelerini kullandı.

Şerif, İsrail'in bölgede sağlanan ateşkese rağmen Gazze Şeridi'ndeki saldırılarını sürdürmesini de eleştirdi. İsrail'in Gazze ve işgal altındaki Batı Şeria'daki saldırılarını kınayan Şerif, başta kadınlar, çocuklar ve yaşlılar olmak üzere Filistin halkının nesillerdir işgal, zorla yerinden edilme ve ölümlerle karşı karşıya kaldığını belirtti.

"Gazze'de doğan çocukların diğer çocuklarla aynı hayatı yaşama hakkı yok mu?"

Şerif, 2024 yılında İsrail bombardımanından kaçmak için amcası, teyzesi ve 5 kuze-niyle birlikte evinden ayrılan ve günler sonra kendisini kurtarmaya giden 2 ambulans görev-

lisiyle birlikte cansız bedenine ulaşılan 5 yaşındaki Filistinli Hind Rajab'ın ölümünü hatırlattı. Şerif ayrıca, bu ay okulun-daki ilk gününde İsrail saldırıları nedeniyle hayatını kaybeden 8 yaşındaki Wafaa Akeela'nın ölümüne de değindi.

Şerif, Gazze'de doğan çocukların dünyanın diğer bölgelerindeki çocuklarla aynı hayatı yaşama, aynı geleceğe sahip olma ve aynı hayalleri kurma hakkına sahip olup olmadığını sordu. Pakistan Başbakanı, Hind Rajab, Wafaa Akeela ve sayısız kişinin ölümünün, uluslararası toplumun sessizliği ve eylemsizliğinin bir göstergesi olarak hafızalarda kalacağını söyledi.

Şerif, Pakistan'ın başkenti Kudüs olan, 1967 öncesi sınırları temelinde bağımsız, egemen, sürdürülebilir ve toprak bütünlüğüne sahip bir Filistin devletinin kurulmasını desteklediğini belirtti. Başbakan ayrıca, İsrail'in Lübnan ve Suriye'ye yönelik saldırılarını kınayarak şiddetin derhal sona erdirilmesi çağrısında bulundu.

Hindistan ile sağlanan ateşkes nedeniyle Trump'a teşekkür

Şerif ayrıca, geçtiğimiz yıl Hindistan ile yaşanan ve Yeni Delhi yönetiminin Pakistan'ı sorumlu tuttuğu, Islamabad'ın

ise suçlamaları reddettiği Pahalgam'daki terör saldırısının ardından yaşanan çatışmalara da değindi. Şerif, "Cesur Genelkurmay Başkanı Asım Münir'in liderliğindeki kahraman silahlı kuvvetlerimiz, hassasiyet ve profesyonellikle karşılık verdi" dedi. Şerif, Mayıs 2025'te iki ülke arasında ateşkes sağlanmasına aracılık eden ABD Başkanı Donald Trump'a teşekkür etti. Şerif, Turmp'ın "kararlı ve vizyoner liderliğini" övdüğünü belirterek, bu girişimin "yüz milyonlarca hayatı kurtardığını" vurguladı.

"Su asla bir silah olarak kullanılmamalı"

Şerif ayrıca, Hindistan ile Pakistan arasındaki nehir ve su kaynaklarına yönelik krize de değinerek, Hindistan'ın Pakistan'ın su kaynaklarına erişimini engellemeye yönelik herhangi bir girişiminin "savaş eylemi" olarak değerlendirileceğini yineledi. Şerif, "Su asla bir silah olarak kullanılmamalı. Nehirler ulusları beslemeli, onları bölmemeli. Bu nedenle Pakistan'ın suyunu kısıtlamaya, engellemeye veya başka yöne yönlendirmeye yönelik herhangi bir girişim savaş eylemi olarak değerlendirilecektir. Hindistan bu konuda hiçbir yanılığa düşmemeli" dedi.

WSJ: "TRUMP, İRAN'IN SUNDUĞU TEKLİFİ REDDETTİ"

Wall Street Journal gazetesi, İran'ın savaşın sona erdirilmesine yönelik sunduğu planı, ABD Başkanı Donald Trump'ın reddettiğini aktardı.

Wall Street Journal gazetesi konuyla ilgili bilgi sahibi ABD'li yetkililere dayandığı haberrinde, İran'ın Hürmüz Boğazı'nı yeniden açma ve Orta Doğu'daki çatışmaları sona erdirmeye ilişkin sunduğu son teklifi, ABD Başkanı Donald Trump'ın reddettiğini öne sürdü.

Trump Truth Social platformunda Hürmüz Boğazı'nın daire içine alınmış ve "Trump Boğazı" olarak etiketlenmiş bir harita görseli paylaştı.

İran'ın Hürmüz teklifi

İran Dışişleri Bakanı Abbas Arafçı yaptığı açıklamada, İran'ın Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasını içeren 7 günlük bir planı resmen ABD'ye sunduğunu ifade etmişti. Arafçı, planın Katar aracılığıyla iletilildiğini ve "gerekli şartlar

yerine getirilirse" Hürmüz'den geçişlerin 7 gün içinde yeniden sağlanabileceğini belirtmişti. Arafçı, ilk adımların 4-5 gün süreceğini, Hürmüz Boğazı'nın 6'ncı günde yeniden açılacağını ve 7'nci günde karşılıklı olarak üzerinde anlaşılan konularla ilgili nihai anlaşma için ABD ile görüşmelerin başlayacağını söylemişti. Arafçı, "Seçim artık ABD'nin. İran baskıyı, tehdidi veya yıldırma'yı kabul etmiyor ve baskı altında egemenlik haklarından vazgeçmeyecek" demişti. Arafçı, "Eğer ABD tarafında bir anlaşmaya varmak ve Hürmüz Boğazı'nı yeniden açmak konusunda ciddiye varsa her şey hazır" ifadelerini kullanmıştı.

Haberlere göre plan, Lübnan da dahil olmak üzere bölgedeki tüm çatışmalara 7 gün süreyle ara verilmesini öngörüyor. Plan ayrıca dondurulmuş en az 12 milyar dolarlık İran varlığının serbest bırakılmasını, İran petrolüne uygulanan yaptırımların kaldırılmasını ve ABD deniz ablukasının sona erdirilmesini de içeriyor.



"Xİ İLE GÖRÜŞMEMİZ HEM ABD HEM DE ÇİN İÇİN DOSTLUK, GÜÇ VE BAŞARI ODAKLI OLDU"

ABD Başkanı Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'in ABD'ye gerçekleştirdiği resmi ziyaretin sona ermesinin ardından temalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Trump, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Başkan Xi ve eşi Sayın Peng, Çin'e gitmek üzere Washington'dan ayrıldı. Görüşmemiz hem ABD hem de Çin için dostluk, güç ve başarı odaklı oldu" dedi. Trump, Xi ile gelecek kasım ayında Çin'de yeniden bir araya gelececeklerini belirterek, "Kasım ayında Çin'de yeniden görüşeceğiz. Daha sonra Florida'daki G20 Zirvesi'nde tekrar bir araya geleceğiz. Birçok şey başardık ve dahası da başarılacak. Bir sonraki görüşmemizi dört gözle bekliyorum" ifadelerini kullandı.



BANGKOK'U SEL VURDU

Tayland'ın başkenti Bangkok'ta perşembe öğleden sonra başlayarak aralıksız devam eden yağışlar, başta kentin orta ve doğu kesimleri olmak üzere birçok bölgede su baskınlarına yol açtı. Başkentin ortasından geçen Chao Phraya Nehri'nin bağlantı kanallarında yaşanan taşkınlar nedeniyle birçok bölgede su seviyesi kritik seviyelere yükseldi. Çok sayıda araç ve motosiklet sular altında kalırken, halk otobüsleri ve taksiler dahil olmak üzere bazı sürücülerin araçlarını yollarda

birakmak zorunda kaldığı görüldü. Bangkok Büyükşehir Valisi Chadchart Sittipunt, kentin özellikle doğu kesimlerinin selden daha fazla etkilendiğini belirterek Bangkok'a akan kanalları dolu olduğunu ve yağışların devam etmesi nedeniyle riskin sürdüğünü açıkladı. Chadchart, kanalların yakınında yaşayan vatandaşlardan eşyalarını yüksek yerlere taşımalarını ve araçlarını daha yüksek bölgelere çekmelerini istedi. Kentin 50 ilçesinin tamamı, afet bölgesi ilan edildi.

BAKAN BAYRAKTAR: "ELEKTRİK KURULU GÜCÜMÜZ, 126 BİN 944 MEGAVATA ERİŞTİ"

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Türkiye'nin enerji altyapısını güçlendirmeyi sürdürüyoruz. Elektrik kurulu gücümüz, ağustos ayı sonu itibarıyla 126 bin 944 megavata erişti" dedi.

Türkiye'nin elektrik kurulu gücü, ağustos ayı sonu itibarıyla 126 bin 944 megavata ulaştı. Toplam kurulu gücün yüzde 62,9'una karşılık gelen 79 bin 902 megavatlık kısmı yenilenebilir enerji kaynaklarından oluşurken, güneş enerjisinin kurulu güç içerisindeki payı yüzde 22'ye yükseldi. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye'deki yerli kaynakların toplam kurulu güç içerisindeki payının yüzde 72,1 olduğunu dile getirdi. Ağustos ayı sonu itibarıyla güneş enerjisinin kurulu gücünün 27 bin 914 megavata yükseldiğini, toplam kurulu güç içerisindeki payın ise yüzde 22 olduğunu aktaran Bayraktar, enerjide tam bağımsız Türkiye için çalışmalarını sürdüreceklerini vurguladı.

Yenilenebilir enerjinin payı yüzde 62,9

Türkiye'nin toplam elektrik kurulu gücü, ağustos ayı sonu itibarıyla 126 bin 944 megavata yükseldi. Bu kapasitenin 79 bin 902 megavatının yenilenebilir enerji kaynaklarının oluşturduğu belirtildi. Böylece yenilenebilir enerjinin toplam kurulu güç içerisindeki payı yüzde 62,9'a ulaştı. Yerli kaynakların toplam kurulu güç içerisindeki payı ise yüzde 72,1 olarak gerçekleşti.

Güneş enerjisinin kurulu gücü 27 bin 914 megavata yükseldi

Ağustos ayı sonu itibarıyla



güneş enerjisinin kurulu gücü 27 bin 914 megavata yükselirken, toplam kurulu güç içerisindeki payı yüzde 22 oldu. Rüzgar enerjisinde ise kurulu güç 15 bin 434 megavata ulaştı ve toplam kurulu güç içerisindeki payı yüzde 12,2 olarak gerçekleşti. Böylece güneş ve rüzgar enerjisinin toplam kurulu gücü 43 bin 348 megavata, toplam kurulu güç içerisindeki payı ise yüzde 34,2'ye yükseldi.

"Elektrik kurulu gücümüz, ağustos ayı sonu itibarıyla 126 bin 944 megavata erişti"

Türkiye'nin enerjide tam bağımsız olması için çalışmaların sürdürüldüğü belirtilen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Türkiye'nin enerji altyapısını güçlendirmeyi sürdürüyoruz. Elektrik kurulu gücümüz, ağustos ayı sonu itibarıyla 126 bin 944 megavata erişti. Bu gücün yüzde 62,9'u yenilenebilir kaynaklardan oluşurken, güneş ve rüzgarda toplam 43 bin 348 megavat kurulu güce ulaştık. Güneşin,



kurulu gücümüz içerisindeki payı yüzde 22'ye çıktı. Temiz, yerli ve yenilenebilir kaynaklarımızın payını her geçen gün biraz daha büyüteceğiz. Güneş ve rüzgar başta olmak üzere yenilenebilir enerji yatırımlarımızı hızlandırarak hem enerji arz güvenliğimizi güçlendirecek

hem de 2053 Net Sıfır Emisyon hedefimize emin adımlarla ilerleyeceğiz. COP31 sürecinde de Türkiye'nin bu alandaki vizyonunu ve somut hedeflerini güçlü şekilde ortaya koyacağız. Enerjide tam bağımsız Türkiye için çalışmayı sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

GÖKHAN YALÇIN

Dünyaya açılan ticaret kapıları



MÜSIAD Genel Merkezi'ndeki Arktik Panel Programı ve Diplomatik Misyollar Resepsiyonu'nda Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ı dinlerken, konuşmasının satır aralarında Türkiye'nin dış ticaret politikasına ilişkin daha geniş bir fotoğrafı görmek mümkün oldu.

Dünya ticaretinin giderek daha fazla korumacılığa, bölgesel bloklaşmaya ve ticaret savaşlarına sahne olduğu bir dönemde Ankara'nın önündeki temel başlıklardan biri, pazar çeşitliliğini artırmak.

Bolat'ın özellikle vurguladığı nokta buydu. Türkiye'nin yalnızca belirli birkaç pazara yaslanan bir ticaret anlayışı yerine, dünyanın farklı coğrafyalarıyla eş zamanlı ilişkiler geliştirmeye çalıştığını anlattı.

Bakan'ın, "Cumhurbaşkanı'mız Erdoğan'ın yaklaşık 24 yıllık görev süresi boyunca Amerika, Avrupa, Asya, Afrika ve Avustralya dahil dünyanın bütün bölgeleriyle dış ekonomik ilişkilerimizi geliştirdik. Bu doğrultuda çalışmalarımızı büyük bir gayret ve kararlılıkla sürdürüyoruz" sözleri, bu yaklaşımın özeti gibiydi.

Haritada yeni ticaret rotaları

Burada dikkat çekici olan yalnızca ticaret hacmini büyütmeye değil. Asıl mesele, küresel ticarete yaşanan dönüşüm karşısında Türkiye'nin kendisine daha geniş bir hareket alanı oluşturma çabası.

Avrupa Birliği bu denkleme hâlâ özel bir ağırlığa sahip. Bolat'ın ifade ettiği gibi, 30 yıllık Gümrük Birliği ilişkisi sonucunda AB Türkiye'nin en büyük ticaret ortağı konumunda. Ancak bunun yanında Afrika'dan Uzak Doğu'ya, Kuzey Amerika'dan Avustralya ve Yeni Zelanda'ya kadar farklı pazarlara uzanan yeni kanallar da açılıyor.

Özellikle Afrika konusunda verilen rakam önemli. Bolat, Türkiye'nin Afrika ile ticaretinin 11 kattan fazla arttığını söyledi. Burada yalnızca ihracat rakamlarına değil, Türkiye'nin kıta ülkeleriyle kurmaya çalıştığı uzun

vadeli ekonomik ortaklık modeline bakmak gerekiyor.

"Türkiye'nin Afrika'ya sunduğu yaklaşım dostluk, kardeşlik, kalkınma, birlikte büyüme ve birlikte zenginleşme anlayışına dayanıyor" ifadesi, Bakanlığın Afrika politikasındaki ekonomik çerçeveyi ortaya koyuyor.

Ticaret savaşlarına karşı yeni denklem

Dünya ekonomisinde asıl sınav ise bundan sonra. Gümrük duvarlarının yükseldiği, korumacılığın güç kazandığı bir ortamda Türkiye açısından alternatif pazarların önemi daha da artıyor.

Bolat'ın şu değerlendirmesi bu nedenle özellikle önemliydi: "Dünya ekonomisinin bu yıl daha düşük bir büyüme oranıyla karşı karşıya olduğu bir dönemde küresel ticaret de güçlü korumacılık eğilimleri ve ayrıştırıcı ticaret politikalarıyla karşılaşıyor."

Ardından çözüm adresini de açıkça ortaya koydu: "Bu nedenle ticaretteki korumacılığa ve ticaret savaşlarına karşı tercihli ticaret anlaşmaları oluşturmak ve bölgesel işbirliği blokları kurmak, içinde bulunduğumuz dönemde kritik önem taşıyor."

Bu yaklaşımın iş dünyası açısından karşılığı oldukça somut. Yeni pazar, yeni müşteri ve daha fazla ticaret kanalı demek. Ancak bunun sürdürülebilir olması için diplomatik ilişkilerin ekonomik anlaşmalarla, özel sektörle de sahadaki girişimleriyle desteklenmesi gerekiyor.

Bolat'ın konuşmasında belki de en net mesaj ise şuydu: "Temel felsefemiz, dış ekonomik ilişkilerimizi kazan-kazan ilkesi doğrultusunda yürütmektir."

Küresel ticaretin zorlaştığı bir dönemde Türkiye'nin önündeki denklem, mevcut pazarları korurken yeni pazarlara ulaşmak, ticaret ortaklarını çeşitlendirmek ve bunu karşılıklı kazanca dayalı uzun soluklu ilişkilerle yapmak.

Türkiye, küresel ticarete kapılarını kapandığı bir dönemde yeni kapılar açmaya çalışıyor.

MİLYONLARI İLGİLENDİREN KİRACI KARARI

Milyonlarca kiracıyı ilgilendiren emsal karar Yargıtay 3. Hukuk Dairesi'nden çıktı. Kararda; kira sözleşmesinde; kiracının 6 ay önceden ihbar etmek kaydıyla kira anlaşmasını feshedebileceği düzenlenmesine rağmen, bilgi vermeden mülkü boşaltan kişinin makul süre tazminatı olarak 6 aylık kira bedeli ödemesi gerektiği vurgulandı.

Milyonlarca kiracıyı ilgilendiren emsal karar Yargıtay 3. Hukuk Dairesi'nden çıktı. Kararda; kira sözleşmesinde; kiracının 6 ay önceden ihbar etmek kaydıyla kira anlaşmasını feshedebileceği düzenlenmesine rağmen, bilgi vermeden mülkü boşaltan kişinin makul süre tazminatı olarak 6 aylık kira bedeli ödemesi gerektiği vurgulandı.

Bir işyerinin kirası için anlaşan taraflar, sözleşmeye 'en az 6 ay önceden ihbar etmek kaydıyla sözleşmeyi feshedebilir' ibaresi koydu. Bir süre sonra, kiracı iddiaya göre mülk sahibine bilgi vermeden dükkanı boşalttı. Erken ve habersiz tahliyenin dolaylı mağdur olduğunu öne süren mülk sahibi Sulh Hukuk Mahkemesi'nin yolunu tuttu. Davacı dükkan sahibi; davalının sözleşmeye aykırı olarak hiçbir ihtar göndermeksizin kiralananı tahliye ettiğini ileri sürerek; belirsiz alacak davası olarak şimdilik, 5 bin USD'nin tahliyenin gerçekleştiği 01.01.2016 tarihinden itibaren işleyecek USD cinsinden mevduata uygulanan en yüksek faizi ile tahsilne karar



verilmesini talep etti. Yargılama sürecinde talep arttırım dilekçesi ile talebini 805 bin USD olarak arttırdı. Davalı kiracı ise taşınmaz tahliyesinin tarafların mutabakatı ile belirlendiğini, davacının kötü niyetli olduğunu savunarak, davanın reddini istedi. Sulh Hukuk Mahkemesi, taraflar arasındaki düzenlenen kira sözleşmesinde, "Kiracı altı ay önceden ihbar etmek kaydıyla sözleşmeyi feshedebilir. Kiracı altı aydan daha kısa bir zaman önce bildirim yapmak suretiyle fesih hakkını kullanır ise tahliyeden sonraki bir aylık kira bedelini de ödemekle yükümlüdür" düzenlenmesinin bulunduğu dikkat çekti. Dava konusu iş yeri niteliğindeki lojistik deponun davacı tarafından davalıya 02.07.2011 tarihinden başlamak üzere 5

yıllığına kiralandığına vurgu yapan Mahkeme; davaya konu edilen taşınmazın sözleşme süresi bitmeden 2016 yılı Ocak ayı itibarı ile erken tahliye edildiği, en son ödenen kira bedelinin aylık 140 bin 630 USD olduğunu hatırlattı. Taşınmazın yeniden kiraya verilebilmesi için asgari bir aylık süre gerektiğine, davacının erken tahliye sebebiyle 140 bin 630 USD kira gelirinden mahrum kaldığı gerekçesiyle, davanın kısmen kabulüne hükmetti. Mahkeme, davalı kiracıyı 140 bin 630 USD makul süre tazminatına mahkum etti. Karara karşı, taraf vekilleri istinaf başvurusunda bulundu. Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) kira sözleşmesinin 10. maddesinde, makul sürenin 1 ay olarak kararlaştırıldığı ve Mahkemece makul süreye bir ay olarak

tespit edilen bilirkişi raporunun hükme esas alınmasının doğru olduğuna karar verdi. İstinaf başvurularının esastan reddine karar verilince taraflar davayı Yargıtay'a taşıdı. Yargıtay 3. Hukuk Dairesi, kararın dayandığı delillere, kira sözleşmesinin süresinden önce feshedilmesinin haklı nedene dayalı olduğunun ispatlanmadığı gerekçesiyle davalı vekilinin temyiz itirazlarına itibar etmedi.

Kararda; davalı kiracı tarafından belirtilen fesih sürelerine uygun bildirim yapılmadan kiralananın sözleşme süresinden önce tahliye edildiği anlaşıldığı dile getirildi. Kararda şöyle denildi: "Davacının zararı, tahliye tarihinden itibaren kiralananın aynı şartlarla yeniden kiraya verilebileceği tarihe kadar boş kaldığı süreye ilişkin kira parasından ibaretir. Ancak kira sözleşmesinin (10.) maddesinde taraflar feshi ihbar süresi getirmiş ve bu süreyi 6 ay olarak kararlaştırmışlardır. Hal böyle olunca, İlk Derece Mahkemesince; 6 aylık feshi ihbar süresinin makul süre olarak kabulü ile davalının 6 aylık kira bedelini makul süre tazminatı olarak ödemesi gerektiği gözetilerek sonucuna göre bir karar verilmesi gerekirken, yanılgılı değerlendirmeyle yazılı şekilde karar verilmesi doğru görülmemiş, bozmayı gerektirmiştir. BAM kararının ortadan kaldırılmasına, Sulh Hukuk Mahkemesi hükmünün bozulmasına oy birliği ile karar verilmiştir."



MALTEPE BELEDİYESİ ZABITA EKİPLERİ, OKUL ÖNÜNDE BİÇAK SATAN SATICIYA MÜDAHALE ETTİ

Maltepe Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri okullarda son dönemde yaşanan olayların ardından okul ve çevrelerinde denetimlerini sıklaştırdı. Ekipler her gün, gün boyunca okulların çevrelerinde devriye gezerek okul önleri ve çevresinde incelemelerde bulunuyor. Özellikle seyyar satıcılara karşı denetimlerini sıklaştıran ekipler, okul çevrelerinde öğrencilerin güvenliğini tehlikeye atacak satıcılara göz açtırmıyor. Yapılan

denetimlerde okul önünde bıçak, tespih ve saat satan bir seyyar satıcının tezgahına el koyan ekipler durumu polise bildirdi. Sustalı tabir edilen bıçakların okul önünde satılmasına engel olan ekipler satıcı hakkında işlem başlattı. Devam eden denetimlerde okul çevrelerinde satış yapan tezgahlara el konularak araçlar uzaklaştırıldı. Maltepe Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin okul ve çevrelerinde denetimleri sürecek.



GÜN IŞIĞINA HASRET YAŞIYORDU, ARTIK SAĞLIĞINA KAVUŞTU

Aydın'ın Efeler ilçesine bağlı Kırsal Kanyaşı ve Kuyucular mahallesi arasındaki bir bahçede bulunan barakayı andıran bağ evinde yaşayan ve karnındaki dev kitle nedeniyle yıllardır gün yüzüne hasret yaşayan 67 yaşındaki Leyla Demirkafa yapılan ameliyatın ardından sağlığına kavuştu. Gün-yüzü görmeye başlayan Demirkafa, kilolarından da kurtulmaya devam ettiğini belirterek kendisine yardımcı olan herkese dua ettiğini söyledi.

Edinilen bilgiye göre, ev hanımı olan ve eşiyle birlikte gündelik tarım işleri ile uğraşan 1959 doğumlu Leyla Demirkafa, 1993 yılında 34 yaşında iken 2. kez anne olduktan sonra karnında bir şişlik oluştu. Son 15 yıllık süreçte gerek ihmal gerekse bilinçsizlik nedeniyle sağlığından olan Leyla Demirkafa yaklaşık 170 kiloya ulaştıncaya evden dışarı çıkamaz hale geldi. Olayın haber olmasının ardından Aydın Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri tarafından hastaneye kaldırılan kadın Op. Dr. Çağrı Coşkun tarafından ameliyata alındı. Karnından tam 40 kilogram kitle alınan Demirkafa, tedavi sürecinin ardından kendi isteği ile yaşadığı bağ evine döndü. Şimdi evin bahçesine çıkıp dolaşabilen Leyla Demirkafa her

geçen gün daha da iyiye gittiğini belirtti.

Artık eskisine göre çok iyi olduğunu ve ölümü beklerken yeniden hayata tutunduğunu belirten Demirkafa, "Ameliyatım çok güzel geçmiş. Doktorum da çok iyi ve başarılıydı. Çok kötüydüm. Öleceğim diye korktum ama düzeldim doktorum sayesinde. Doktorum Çağrı Coşkun, 'Bir günümü sana ayıracam ve ameliyat edeceğim' dedi. Dediyini de yaptı. 6 saat sürmüş ameliyatım. Benim için çok şey yaptı. Allah razı olsun. İyileştim artık herhangi bir zor durumum yok. Önceden ayağımı dahi kaldıramıyordum. Şimdi ayağımı istediğim yöne kaldırıabiliyorum. Kendim yatıp kalkıyorum. Tuvalete kendim gidiyorum. Önceden çocuklarım götürüyordu. Eskiye göre çok iyiyim. Karnımda yara vardı, hem göbek fıtığı vardı. Yürüyemiyordum. Karnımdan 40 kilo kitle çıktı. Ayağım ile karnımı ittiriyordum da ancak o şekilde hareket edebiliyordum. Şimdi o yüzden çok rahatım. Yeniden hayata tutundum. Yatıp kalkamıyordum ama şimdi kendim yapabiliyorum her şeyimi. Karnımdan hiç huzurum yoktu. Büyük bir yara vardı ayrıca. 3 ameliyat birden geçirdim ama şimdi iyiyim. O yüzden herkesten Allah razı olsun" dedi.



İSKENDERUN BELEDİYESİ'NDEN EVDE SAĞLIK HİZMETİ

İskenderun Belediyesi tarafından yürütülen Evde Sağlık Hizmeti kapsamında; yaşlı, hasta, engelli ve sağlık kuruluşlarına ulaşmakta güçlük yaşayan vatandaşların evlerinde tansiyon ve kan şekeri ölçümleri gerçekleştiriliyor. Belediye ekipleri tarafından vatandaşların evlerinde yapılan ölçümlerle düzenli sağlık takiplerine destek sağlanırken, ihtiyaç duyulan konularda bilgilendirmeler de yapılıyor. Hizmet kapsamında vatandaşların sağlık durumlarının düzenli şekilde takip edilmesine katkı sağlanıyor.

İskenderun Belediyesi tarafından ayrıca hekim

tarafından düzenlenmiş "taşınabilir" raporu bulunan vatandaşlara Hasta Nakil Hizmeti sunuluyor. Sağlık kuruluşlarına kendi imkânlarıyla ulaşmakta güçlük yaşayan hastaların nakil işlemleri, belediye ekipleri tarafından gerçekleştiriliyor.

İskenderun Belediye Başkanı Mehmet Dönmez, hizmetlerin özellikle yaşlı, hasta ve ihtiyaç sahibi vatandaşların yaşamını kolaylaştırmaya yönelik sürdürüldüğünü belirtti. Dönmez, ekiplerin evinden çıkmakta güçlük yaşayan vatandaşların tansiyon ve şeker ölçümlerini gerçekleştirdiğini ve sağlık takiplerine destek olduğunu ifade etti.

TÜM ORGANLARI TERS YERDE: DOKTORLAR BİLE ŞAŞIRDI KALDI

Samsun'da bağırsak kanseri tedavisi için hastaneye başvuran 54 yaşındaki Muzaffer Uzunbacak'ın, yapılan tetkiklerde iç organlarının ters yerleşimli olduğu ortaya çıktı. Kalbinin sağ tarafta olduğunu 26 yaşında öğrenen Uzunbacak, diğer organlarının da farklı yerde olduğunu 54 yaşında öğrendi. Nadir görülen anatomik yapısı doktorları da şaşırtan Uzunbacak, organlarının konumuna göre gerçekleştirilen ameliyatla bağırsaklarındaki kitleden kurtuldu.

İnşaat işçisi olarak çalışan 54 yaşındaki Muzaffer Uzunbacak, 26 yaşında çalıştığı iş yerinin sağlık raporu istemesi üzerine kalbinin sağ tarafta olduğunu öğrendi. Yıllar sonra bağırsak problemleri nedeniyle hastaneye başvuran Uzunbacak'ın yapılan tetkiklerinde, böbrekleri ve akciğerleri dışında diğer iç organlarının da normalin tersinde yerleşimli olduğu belirlendi.

Medicana International Samsun Hastanesi'nde Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Kerim Güzel tarafından yapılan tetkiklerin ardından ameliyata alınan Uzunbacak, organlarının farklı yerleşimine göre planlanan operasyonla bağırsaklarındaki kitleden kurtuldu. Ameliyat sırasında hastanın organlarının alışımlı dışında yerleşimli olması doktorları da şaşırttı. Başarılı geçen operasyonun ardından sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilen Uzunbacak, bundan sonraki sağlık başvurularında organlarının ters yerleşimli olduğunu doktorlara mutlaka bildireceğini söyledi.

"Doktor, 'senin kalbin mi yok' dedi"

Kalbinin sağda olduğunu 26 yaşında, tüm organlarının ters olduğunu ise 54 yaşında öğrendiği dile getiren Muzaffer Uzunbacak, "Bağırsakta kitle tanısı ile



Samsun'a geldim. 54 yaşındayım. Kalbimin sağda olduğunu 26 yaşında öğrendim. İnşaatta çalışıyorum. Eskişehir'de çalışırken o zaman bizden sağlık raporu, kalp grafisi istediler. Oradaki muayenede kalbimin sağ tarafta olduğunu söylediler. Öncesinde birkaç kez EKG çek-tirdim, doktorlar kabul etmedi. Hatta bir doktor, 'senin kalbin mi yok' dedi. Sağ tarafa bakınca kalbimin sağ tarafta olduğunu 54 yaşında burada öğrendim. Şu anda kendimi iyi hissediyorum. Tüm organlarımın yerini öğrendiğim için çok mutluyum" dedi.

"10 binde bir görülen ve cerrahların alışık olmadığı bir durum"

Hastanın klinik özelliklerinden ve ameliyatın zorluğundan bahseden Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Kerim Güzel, "Hastamız Muzaffer Bey bize ameliyat için başvuruyor. Dış merkezde kalın bağırsak kanseri tanısı koymuşlar. Yalnız çok nadir görülen bir olayla karşılaştık. Normalde hastanın kalbi sağda, normal yeri solda gerekirken

kalbi sağda, karaciğer sağda olması gerekirken, safra kesesi sağda olması gerekirken her ikisi solda, solda olması gereken dalak sağ tarafta. Bu bizim için çok önemli. Bunu bilmemiz ameliyattan önce çok önemli. Buna 'situs inversus totalis' deniyor. Bu anormali, doğuştan gelen bir durum. 10 binde bir kişiye gözüküyor. Biz de ameliyat planımızı ona göre yapmamız gerekiyor. Çünkü kalın bağırsağın başlangıcı sağda olması gerekirken bu hastamızda da solda. Biz de kalın bağırsağın başlangıcına müdahale edeceğimiz için kitlemiz burada olduğu için pozisyonumuzu, ameliyat öncesi hazırlığımızı ona göre yapmamız gerekiyor. Zorlu bir süreç, zorlu bir ameliyat. Cerrahların alışık olmadığı düzeyde bir durum. Biz normalde cerrahların büyük kısmı normal anatomiye alışkın olduğu için gözümüz, çok nadir bir olayla karşılaştığımızda ona adaptasyonumuz biraz zor olabiliyor. Çünkü hastamızın laparoskopik ameliyatını yaptık, kapalı ameliyatı yaptık. Tüm organlar düşündüğümüzün tersi yönünde. Ameliyatı sorunsuz bitirdik. Bugün 4. gün. Hastamız sağ-

lığına kavuştu, bugün taburcu ediyoruz" diye konuştu.

"Bu kadar organın yeri değişik olan hasta görmedik, ilk defa karşılaştık"

Hastanın iç organlarının büyük bölümünün olması gerekenden terste olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Güzel, "Bundan sonraki düzeyde de hastamıza şunu öğütüldük: 'Gittiniz her yerde bu durumunuzu anlatın' dedik. Çünkü başınıza bir şey geldiğinde hekime yön verme anlamında burası çok önemli. Çünkü karaciğer sağda değil solda, dalak solda değil sağda, kalp solda değil sağda. Bunu sağlık ekibinin bilmesi hastanın tedavisi açısından ani yapılacak girişimde çok önem arz edecektir. Totalde bu kadar organın yeri değişen hasta görmedik. Bağırsak yerlerinin farklılığıyla ilgili hastalar görüyorduk. Öyle hastamız bir iki tane olmuştu ama ilk defa ben hekimlik hayatımda situs inversus totalis, yani komple bir organ değişikliği ile ilk defa karşılaştık" şeklinde konuştu. Tedavisi organlarının yerine göre yapılan Uzunbacak, bugün itibarıyla hastaneden taburcu edildi.

'ÇOCUKLARIN SOSYAL MEDYA KULLANIMINDA AİLE REHBERLİĞİ ÖNEMLİ'

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Aliya Javadova, çocukların sosyal medya kullanımında yalnızca ekran süresine değil, karşılaştıkları içeriklere ve dijital alışkanlıkların günlük yaşamlarına etkisine de dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Sosyal medya, çocukların günlük yaşamında giderek daha fazla yer kaplarken, ailelerin çocuklarının dijital alışkanlıklarını yakından takip etmesi önem taşıyor. VM Medical Park Samsun Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Aliya Javadova, sosyal medya kullanımının yalnızca geçirilen süre üzerinden değerlendirilmemesi gerektiğini belirterek, çocukların karşılaştıkları içeriklerin yanı sıra uyku düzeni, fiziksel aktivite, okul yaşamı ve aile içi iletişimi birlikte ele alınması gerektiğini söyledi.

"Çocukla dijital dünya hakkında konuşun"

Sosyal medya kullanımında yalnızca süre sınırı koymanın yeterli olmadığını belirten Uzm. Dr. Javadova, "Aileler çocuklarının hangi uygulamaları



kullandığını bilmeli ve gizlilik ayarlarını birlikte gözden geçirmeli. Çocuk, internette gördüğü bir içerik veya aldığı bir mesaj nedeniyle rahatsız olduğunda bunu ailesine çekinmeden anlatabilmeli. Bu nedenle aile içinde suçlayıcı olmayan, açık bir iletişim kurulması önemli" dedi.

Çocukların sosyal medyada yaşlarına uygun olmayan içeriklerle karşılaşabileceğini söyleyen Uzm. Dr. Javadova, yabancı kişilerden gelen mesajlar ve ekran zorbalığı gibi durumların da göz önünde bulundurulması gerektiğini ifade ederek, "Çocuklar sosyal medya kullanır-

ken yaşlarına uygun olmayan içeriklerle, yabancı kişilerden gelen mesajlarla veya ekran zorbalığıyla karşılaşabilir. Böyle durumlarda ailelerin suçlayıcı ya da cezalandırıcı bir tutum yerine çocuğun kendisini güven-de hissedebileceği bir iletişim kurması önemli" diye konuştu.

"Sosyal medya kullanımı günlük yaşamı etkiliyorsa dikkat"

Sosyal medya kullanımının çocuğun günlük yaşamındaki etkisinin takip edilmesi gerektiğini dile getiren Uzm. Dr. Javadova, "Sosyal medya kullanımının çocuğun uykusunu, okul yaşamını veya arkadaşlık ilişkilerini belirgin biçimde etkilemesi halinde durum değerlendirilmelidir. Her çocuğun ihtiyacı farklıdır. Yaşına uygun kurallar belirlemek ve bu kuralları çocukla birlikte konuşmak, sağlıklı dijital alışkanlıkların gelişmesine yardımcı olabilir" ifadelerini kullandı. Uzm. Dr. Javadova, ailelerin çocuklarının dijital dünyadaki deneyimlerini yakından takip etmesinin, sosyal medya kullanımını tamamen yasaklamaktan ziyade sağlıklı ve güvenli alışkanlıkların geliştirilmesine katkı sağlayabileceğini sözlerine ekledi.

UZUN YOL ŞOFÖRÜNÜN SIRADIŞI GÜVERCİN SEVDASI:

6 GÜVERCİNİNİN TOPLAM DEĞERİ 700 BİN TL

Erzurum'da uzun yol şoförlüğü yapan Muğdat Gültekin (50), seferlerde ailesinden uzak kaldığı günlerde güvercinlerine duyduğu hasretle kendini avutuyor. Gültekin'in beslediği Şebap cinsi, kürenk(kirli beyaz) rengindeki 6 güvercinin toplam değeri ise uçuş özelliklerine göre yaklaşık 600 ila 700 bin lirayı buluyor.

Erzurum Şebap Güvercin Birliği Başkanı da olan Muğdat Gültekin'in çocukluk yıllarında başlayan güvercin tutkusu, aradan geçen yıllara rağmen ilk günkü bağlılığıyla devam ediyor. Günler süren otobüs seferlerinin ardından Erzurum'a dönüşünde kent merkezine 55 kilometre uzaklıktaki Aşkale ilçesini geçmesiyle birlikte bir an önce kuşlarına kavuşma isteği artan Gültekin, şehir dışında olduğu süre boyunca güvercinlerini ise eşine emanet ediyor. Kuşların bakımını eşine kendisinin öğrettiği Gültekin'in eşi, özellikle kış aylarında anne ve baba güvercinlerin bakmadığı



yavruları kalorifer peteğinin üzerinde besleyip büyütüyor.

Gültekin, güvercinlerle tanışmasının amcasının oğlunun etkisiyle başladığını anlatarak, "Erzurum Şebap Güvercin Birliği başkanıyım. Normalde 18 yaşındayım da 50 yaşındayım diyeyim. Uzun yol şoförüyum, otobüscülük

yapıyorum. Güvercin beslemeye amcamın oğlunun vesilesiyle tanıştım. O beslerdi, ben de ondan bu hevesi, merakı kaptım. O gün bugündür, ta çocuk yaştan beri bunlarla uğraşıyoruz işte. Allah bize bu sevgiyi özel vermiş herhalde. Herkes sever ama bizim gibi sevemez. Bizim sevdiğimiz

güvercin sevgisi başka. Uzun yoldan dönüşte kuşlarımı özlüyorum. Aşkale'den sonrası bitmiyor bir an önce kuşlara kavuşmak için. Çocuklardansa onları daha çok düşünüyorum. Gerçekten de öyle yani" dedi.

Kuşların bakımını eşine kendisinin öğrettiğini anlatan Gültekin, zamanla eşinin kendisinden daha iyi ilgilendiğini belirterek, "Uzun yola giderken kuşların bakımıyla sağ olsun eşim çok ilgilenir, öğrettim ona da. Benden daha iyi ilgileniyor diyebilirim. Cerektği zaman kuşlar bakmadı mı küçük yavrulara, kışın kaloriferin üstünde besleyip büyüttüğü olmuştur yani. Eşimin desteği var sağ olsun Allah razı olsun. Tabii ki onun desteği de fazla. O olmasa zaten bırakıp gidemem bunları. Uzun yola çıkamam" diye konuştu. Gültekin, beslediği güvercinlerin Şebap cinsi ve "kürenk" renginde olduğunu ifade ederek, "Değer olarak da 600-700 bin civarında, o miktarda para ederler. Bunlar da uçuşuna göre değişir. Altı adet kuşumun değeri de 600-700 bin civarında para eder" dedi.

DÜNYANIN EN DAR ARASTASINI SÜSLEYEN ÜZÜMLER HASAT EDİLDİ

Dünyanın en dar araştırması olarak gösterilen Çorum'daki Eskiçiler Sokak'ı süsleyen üzümler, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve esnaf tarafından hasat edildi.

Çorum Belediyesi tarafından restore edilerek yeniden şehrin kültür ve turizm hayatına kazandırılan yaklaşık 70 yıllık Eskiçiler Sokak (Dar Arasta), 1,5 metre genişliğindeki genişliği ve iki tarafındaki dükkanlarıyla yerli ve yabancı turistlerden büyük ilgi görüyor. Arastayı ise asmalardaki üzümler süslüyor. Arasta esnafla kahvaltıda bir araya gelen Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, üzümleri hasat etti. Yıllar önce dikilen asmanın meyveleri, esnafla paylaşılrken, bir bölümü de asmayı diken Mustafa Ekmekçi'nin oğlu Yusuf Ekmekçi'ye gönderilmek üzere ayrıldı.

"Şehrimize de vefa göstermek durumundayız"

Buluşmada konuşan Başkan Aşgın, programın yalnızca bir üzümler hasadı olmadığını belirterek, vefa duygusunun geçmişten geleceğe taşınmasının önemine değindi. Vefanın yalnızca insanlar arasında değil, tarih ve medeniyetle kurulan bağda da yaşatılması gerektiğini vurgulayan Aşgın, "Vefa sadece insanlara karşı yapılan bir şey değildir. İnsanlar birbirine elbette vefa göstermeli. Tarihe, medeniyete vefa göstermemiz lazım. Şehrimizde de vefa göstermek durumundayız. Şehre vefa da o şehrin kültürünü yaşatarak gösterilir. Şehrin geçmişini emin adımlarla geleceğe taşıyarak gösterilir" dedi.

Eskiçiler Sokak'taki üzümler hasatının bugüne kadar korunmasının esnafın duyarlılığını ortaya koyduğunu belirten Aşgın, olgunlaşan üzümlere



kimsenin müdahale etmemesinin Ahilik kültürünün önemli bir göstergesi olduğunu söyledi. Aşgın, "Şu aşamaya kadar öyle gözüktüyör ki bir kişi elini bile uzatmamış. Bu da bizim esnafımızın dürüstlüğü, ahlaki değerlerimize olan bağlılığını gösteriyor. Her esnafımız dükkanlarını toplayaydı şu anda böyle bir sofraya üzümlerle beraber kurulamazdı" diye konuştu. Hasat edilen üzümlerin bir

bölümünün ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını, bir bölümünün ise esnafla paylaşılacağını belirten Aşgın, bu paylaşımın arastadaki geleneksel esnaf kültürünün de bir yansıması olduğunu ifade etti. Çorum'un tarihi ve kültürel mirasına sahip çıkmanın belediyeçilik anlayışlarının önemli bir parçası olduğunu ifade eden Aşgın, Eskiçiler Sokak gibi mekanların yalnızca fiziki olarak korunmasının yeterli olmadığını, buraların yaşayan alanlara dönüştürülmesi gerektiğini dile getirdi. Tarihi mekânların şehrin ruhunu oluşturduğunu belirten Başkan Aşgın, "Şehrimizin ruhu hamdolsun tekrar diriliyor ve dirilmeye devam edecek" ifadelerini kullandı.

Arastanın ziyaretçilerin uğrak noktalarından biri haline geldiğini ifade eden Aşgın, "Her geldiğimiz zaman mutlaka insanlar Dar Sokak'ta bir fotoğraf çekiyor. Gece geliyor, gündüz geliyor ve geçiyor. Önümüzdeki süreçte mutlaka çok daha iyi bir noktaya gidecektir. Daha üst düzey turizm açısından insan-

lar buraya gelmeye başlayacak" diye konuştu. Eskiçiler Sokak'ın restorasyonu birlikte yeniden hayat bulmasının ardından tarihi dokusuyla ziyaretçileri ağırlamaya devam ettiğini belirten Aşgın, "Bundan sonraki süreçte her geçen gün üzerine koyarak daha iyiyi doğru Allah'ın izniyle gideceğiz. Esnaf çocuğu olarak her zaman yanınızdayız. İyi gününüzde, kötü gününüzde her zaman yanınızdayız. Hep beraber şehrimizi daha ileriye taşıyacağız" dedi.

Başkan Aşgın'a teşekkür

Programda söz alan Çorum Mobilyacılar Odası Başkanı Fatih Erdal, arastada faaliyet gösteren esnaflar adına Başkan Aşgın'a, arastaya ve Çorum'a kazandırdığı hizmetlerden dolayı teşekkürlerini iletti. Çorum Kalaycılar ve Hırdavatçılar Odası Başkanı Sedat Ek de Başkan Aşgın'ın çalışmalarını takdir ederek, arasta ve şehre yönelik çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Arasta esnafı da Başkan Aşgın'a düzenlenen program ve tarihi arastaya yönelik çalışmalarından dolayı teşekkür etti.



Kuşadası'nın gizli hazinesi turizme kazandırılmayı bekliyor

Aydın'ın Kuşadası ilçesinde, içerisindeki aslan görünümündeki dikit nedeniyle "Aslanlı Mağarası" olarak adlandırılan doğal oluşum, 110 metrelik yapısı, sarkıt ve dikitleriyle dikkat çekerken, ilçenin gizli hazinesi turizme kazandırılmayı bekliyor.

Aydın, antik kentlerinin yanı sıra yer altında saklı doğal güzellikleriyle de dikkat çekiyor. Kuşadası ilçesine bağlı Kirazlı Mahallesi Yayla mevkiinde bulunan Aslanlı Mağarası da bölgedeki doğal oluşumlardan biri olarak öne çıkarken, her geçen gün maceraperestlerin rotasına girmeye başladı. İçerisindeki dikitlerden birinin aslanı andırması nedeniyle Aslanlı Mağarası olarak bilinen ve yöre halkı tarafından "Yaren" adı verilen mağaranın uzunluğu yaklaşık 110 metre. Sarkıt, dikit ve traverten oluşumlarının bulunduğu mağara, özellikle doğa ve macera tutkun-

larının ilgisini çekiyor. Mağarada çok sayıda yarasanın da yaşadığı bilinirken, mağaraya, Dereboğazi mevkinde araçtan indikten sonra yaklaşık yarım saatlik yürüyüşle ulaşıyor. Giriş bölümünde yaklaşık 6 metrelik dik bir iniş bulunan mağara, ardından kabaca batı yönünde 26 derecelik eğimle devam ediyor. Yaklaşık 40 metreden sonra genişleyen yapı, eğimli tabanıyla salon görünümünü alıyor.

Doğal yapısı ve içerisindeki oluşumlarıyla fotoğraf tutkunlarına da farklı kareler sunan Aslanlı Mağarası, henüz turizm rotalarına tam anlamıyla dahil edilmezken, bölge halkı ise mağaranın gerekli çalışmalar yapılarak turizme kazandırılmasını istiyor. Öte yandan Kirazlı Mahalle Muhtarlığı'nın girişimleriyle 2017 yılında bölgenin canlandırılması amacıyla hazırlanan rapor, Kültür ve Turizm Bakanlığı'na sunulmuştu. Aradan geçen sürede Aslanlı Mağarası, doğal yapısını korurken yöre halkı da bölgenin turizme kazandırılacağı günü bekliyor.



Görüntüsü ile dikkat çeken mağara ziyaretçilerini bekliyor

Sivas'ın Gürün ilçesinde yer alan Şuğul Kanyonu'nda bulunan İslî Mağara, görüntüsü ile dikkatleri üzerine topluyor. İçerisinden suyun aktığı mağara, turizme kazandırılmayı bekliyor.

Gürün ilçesine yaklaşık 7 kilometre mesafede yer alan saklı cennet Şuğul Kanyonu, doğal güzellikleri bir arada barındırıyor. İçerisinde birçok farklı güzellğin bulunduğu kanyonda yer alan İslî Mağara; doğal su kaynağı ve kaya oluşumları ile dikkat çekiyor. Yaz aylarında serinleten ve keşfedilmeyi bekleyen doğal güzellik, doğasever Samet Yıldırım'ın tarafından görüntülendi.

Mağara'nın çevre düzenlemesi ile turizme kazandırılması gerektiğini söyleyen Yıldırım, "Doğal güzellikleriyle dikkat çeken Şuğul Kanyonu bünyesinde sakladığı eşsiz bölgelerden biri olan İslî mağara ziyaretçilerini bekliyor. Mağaranın içerisinde bulunan doğal su

kaynağı ve etkileyici kaya oluşumları bölge turizminin potansiyelini gözler önüne seriyor. Yıllardır yöre halkı tarafından bilinen ama yeterince tanıtılmayan İslî mağara, doğa severler tarafından keşfedilmeyi bekleyen önemli bir destinasyon konumunda. Özellikle mağara içerisinden çıkan serin ve doğal su kaynağı mağaraya ayrı bir güzellik katmakta. İlçe merkezine 6 buçuk kilometre mesafede bulunan Şuğul Kanyonu içerisindeki İslî mağaraya giderken birçok doğal güzellik de görülebiliyor. Mağara gerçekten doğaseverler ve diğer vatandaşlar tarafından görülmesi gereken bir yer. Görmek isteyen herkesin ziyaret etmesi gereken harika bir doğal güzellik. Mağara gerekli çevre düzenlemeleri, yürüyüş yolları, bilgilendirme tabelaları ve güvenlik önlemleri alınarak turizme kazandırıldığı takdirde Gürün'ün önemli cazibe merkezlerinden biri haline gelebilir" dedi.

NERGİZ EFE

Erdoğan'ın konuşmasında iki ayrı dünya



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın MÜSİAD EXPO kapanışındaki konuşmasını televizyondan izlerken, aslında tek bir konuşmanın içine sığdırılmış iki ayrı dünya gördüm.

Bir tarafta yapay zekâ, üretim, ticaret ve ihracat... Diğer tarafta savaşlar, Gazze, küresel adalet ve değişen güç dengeleri... İlk bakışta birbirinden uzak başlıklar.

Oysa artık değil. Çünkü ekonomi ile jeopolitik arasında mesafe giderek kapanıyor.

Teknoloji büyüyor, insan tartışması büyüyor

Erdoğan'ın yapay zekâ bölümünde yaptığı vurgu dikkat çekiciydi.

Yapay zekânın sağlıktan eğitime, ulaşımdan ekonomiye kadar hayatın her alanını dönüştürdüğünü söyledi.

Ancak teknolojik dönüşümün insanı geride bırakmaması gerektiğinin altını çizdi.

Şu cümlesini özellikle önemliydi:

"İnsanı insan yapan değerleri, aileyi, toplumu, millî ve manevî hasletlerimizi korumazsanız, iş ahlakınızı saf dışı bırakıp rekabeti ne pahasına olursa olsun galip gelmeyi merkeze koyarsanız, geliştirdiğiniz yazılım ve algoritmalar, tüm bu teknolojiler fayda değil, tam tersine zarar getirir..."

Bence tartışmanın özü burada.

Yapay zekâ ne kadar gelişecek?

Robotlar ne kadar çoğalacak?

Algoritmalar ne kadar karar verecek?

Bunların hepsi önemli.

Ama daha önemli bir soru var:

Teknoloji gelişirken insan ne olacak?

Erdoğan'ın Ahilik vurgusu da bu noktada anlam kazanıyor.

Hızlı üretim kadar doğru üretim.

Rekabet kadar iş ahlakı.

Teknoloji kadar insan.

"Fikir teatileri"nden "füze ve dron teatileri"ne

Konuşmanın ikinci bölümünde Erdoğan dünyanın değişen dengeleri-ne dikkat çekti.

"Küresel sistemin hem meşruiyet hem temsil hem de adalet boyutlarıyla çıkmaza girdiği günlerden geçiyoruz" dedi.

Sonra şu cümleyi kurdu:

"Yakın geçmişte fikir teatileriyle çözülen meseleler, bugün füze ve dron teatileriyle çözülmeye çalışılmaktadır."

Tek cümleyle dünyanın geldiği noktayı anlatan bir ifade.

Savaşlar. Yapıtlar. Enerji krizleri. Tedarik zincirleri. Ticaret yolları... Artık bunların tamamı ekonominin de konusu. Gazze başlığı Erdoğan'ın Gazze bölümündeki ifadeleri ise konuşmanın en sert kısmıydı.

"Kendisini seçilmiş zanneden, kendisini diğer tüm insanlardan üstün gören, insafı, vicdanı, ahlakı, ilkesi olmayan işgalci siyonist zihniyetin maskesini indirmekte kararlıyız."

Ardından net bir mesaj verdi:

"Ne yaparlarsa yapsınlar geri adım atmayacağız."

Erdoğan, Gazze meselesini yalnızca bölgesel bir savaş olarak değil, uluslararası adalet meselesi olarak ele alıyor.

Savaş suçlarının cezasız kalmaması gerektiğini vurguluyor.

Filistin halkının yalnız bırakılmaması gerektiğini söylüyor.

Bu yaklaşımın MÜSİAD kürsüsünde ekonomi başlıklarıyla yan yana gelmesi de ayrıca anlamlı.

Çünkü dünyanın bugünkü gerçeği şu: Ekonomiyi konuşurken siyaseti, siyaseti konuşurken ekonomiyi artık dışarda bırakamıyoruz.

Yeni dünyanın hesabı

MÜSİAD EXPO'dan verilen mesajlara bu açıdan bakmak gerekiyor.

Türkiye bir yandan üretimini, ihracatını ve teknolojik kapasitesini artırmaya çalışıyor.

Diğer yandan küresel krizlerin ortasında kendi ekonomik alanını korumaya çalışıyor.

Yapay zekâ yeni bir ekonomik dönem açıyor. Savaşlar yeni siyasi dengeler oluşturuyor.

Gazze ise uluslararası sistemin adalet iddiasını tartışmaya açıyor.

Erdoğan'ın konuşmasından geriye bende kalan temel cümle şu: "Dünya değişiyor. Kurallar değişiyor. Türkiye de bu yeni dönemde kendi yerini belirlemeye çalışıyor.

Asıl mesele de tam burada başlıyor.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: "İŞGALCI SİYONİST ZİHNİYETİN MASKESİNİ İNDİRMEKTE KARARLIYIZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Kendisini seçilmiş zanneden, kendisini diğer tüm insanlardan üstün gören; insafı, vicdanı, ahlakı, ilkesi olmayan işgalci Siyonist zihniyetin maskesini indirmekte kararlıyız. Ne yaparlarsa yapsınlar, geri adım atmayacağız" dedi.

Küresel ekonominin şoklarla boğuştuğu bu dönemde Türkiye'yi büyüme ve istikrar rotasında tutmayı başardıklarını kaydeden Erdoğan, "Ekonomi politikamızın dört sütununu, yani üretim, yatırım, istihdam ve ihracatı artırmak için gerektiğinde şartları zorlayarak her türlü adımı attık. Çevremizi saran istikrarsızlığa rağmen iş dünyamızın geleceğe güvenle bakabileceği bir iklimi oluşturmak için ne gerekiyorsa yaptık ve yapıyoruz. 2002'de 36 milyar dolar seviyesinde olan ihracatımız, 2025'te 273,2 milyar dolara yükseldi" ifadelere yerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Fuar Merkezi'nde "MÜSİAD EXPO Uluslararası Ticaret Fuarı ve 29. Uluslararası İş Forumu"na katıldı.

Kapanış programında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye'nin ekonomik ve ticari potansiyeli dünya ile buluşuran MÜSİAD; yurt içi ve yurt dışındaki 14 binden fazla üyesiyle 60 bin işletmeyi temsil ediyor. Yaklaşık 3 milyon kişiyi istihdam ediyor. Ülkemizin yanı sıra dünyanın 84 ülkesindeki 184 şube ve temsilcilikle geniş yelpazede faaliyetlerini güçlü bir şekilde sürdürüyor. İş dünyasının görüş, öneri ve beklentilerini samimiyetle aktarmaya devam eden MÜSİAD'ımızı kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" dedi.

İki yılda bir düzenlenen bu fuarın her seferinde göğsümüzü kabarttığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İki yılda bir düzenlenen MÜSİAD Expo fuarlarımız ise Türkiye'nin üretim, ihracat ve yatırım kapasitesini küresel iş dünyasıyla bir araya getiren, firmalarımızın yeni pazarlara, yeni coğrafyalara erişimini kolaylaştıran, en önemlisi de Türkiye merkezli yeni ticari iş birliklerinin geliştirilmesine katkı sunan yapıyla maşallah her seferinde göğsümüzü kabartıyor. Fuara ilgi ve katılımın bu yıl da fazlasıyla yüksek olduğunu memnuniyetle öğrendim. MÜSİAD Expo'nun bir fuar olmanın ötesine geçerek uluslararası ticaret, yatırım, iş diplomasisi platformu haline dönüşmesinden ülkemiz adına gurur duyuyorum" diye konuştu.

"Yapay zekâ modelleri üretim ve tüketim süreçlerini doğrudan etkiliyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,



"İnsanlık tarihine şöyle bir baktığımızda şunu hepimiz çok net görüyoruz: Bazı kritik eşikler vardır ki bir defa aşıldığında artık hiçbir şey eskisi gibi olmaz. Son yıllarda yapay zekâ başta olmak üzere teknolojiye yaşadığımız devrim niteliğindeki dönüşüm bunlardan biridir. Avantajlarını sağlıktan eğitime, bilişimden ulaşıma, tarımdan ekonomiye her alanda hissettiğimiz yapay zekâ hem bireysel hem de iş hayatımızı yeniden şekillendiriyor. Gün geçtikçe gelişen yapay zekâ modelleri ve robotik teknolojiler üretim ve tüketim süreçlerini doğrudan etkiliyor. Şurası bir gerçek ki reel sektör yapay zekânın imkanlarını ne kadar kullanıyorsa girişimci, sanayici, yatırımcı da bu yeniliklerden o kadar istifade ediyor. Burada dikkatlerden kaçmaması gereken asıl tehlike şudur: Yapay zekâyı geliştirirken insan faktörüne gerekli önemi vermezseniz arzu ettiğinizin tam tersi neticelerle karşılaşabilirsiniz. İnsanı insan yapan değerleri, aileyi, toplumu, millî ve manevî hasletlerini korumazsanız; iş ahlakınızı saf dışı bırakıp rekabeti, ne pahasına olursa olsun galip gelmeyi merkeze koyarsanız geliştirdiğiniz yazılım ve algoritmalar, tüm bu teknolojiler fayda değil tam aksine zarar getirir; Allah muhafaza geniş çaplı bir yıkıma sebebiyet verir. Tam da bu yüzden kamu yönetiminden özel sektöre, akademiden iş dünyası ve sivil topluma bu konuların derinlikli bir şekilde ele alınması gerekiyor. Hele ki Ahilik gibi köklü bir kültürün mirasçıları olarak bizim böyle bir meseleye duyarsız kalmamız zaten düşünülemez" ifadelerini kullandı.

Müslümanlar olarak ekonomik ve ticari münasebetlerimizi de hayatımıza yön veren temel değerler ışığında sürekli gözden geçirmek durumunda olduklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "29. Uluslararası İş Forumu'nun 'Yapay Zekâ Çağında İnsanın ve İş Dünyasının Dönüşümü' başlığıyla tertiplenmiş olmasının bu bakımdan çok kıymetli buluyorum. Forum kapsamında düzenlenen

oturumlarda fikir, tespit ve önerilerini dile getiren tüm katılımcılara bir vesile tebriklerimi iletiyorum. Bu platformlarda yapılan ufuk açıcı istişarelerin hepimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.

"Küresel sistemin çıkmaza girdiği günlerden geçiyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Küresel sistemin hem meşruiyet hem temsil hem de adalet boyutlarıyla çıkmaza girdiği günlerden geçiyoruz. Bilhassa ülkemizin merkezinde yer aldığı coğrafya, tabiri caizse tam bir kriz fırtınası yaşıyor. Ticaretten enerji arzına, gıda güvenliğinden ekonomik yaptırımlara pek çok alanda bu fırtınanın etkilerine hepimiz az ya da çok maruz kalıyoruz. Yakın geçmişte fikir teatileriyle çözülen meseleler, bugün füze ve dron teatileriyle çözülmeye çalışılmaktadır. Gücü gücü yetene düzeni ilk defa bu kadar uluslararası ilişkilere damga vurmaktadır" diye konuştu.

"Savaş suçlarının yeri Birleşmiş Milletler kürsüsü değil"

Birleşmiş Milletler 81. Genel Kuruluna hitabında bu soruna özellikle dikkat çektiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Filistin'den Yemen'e, Sudan'dan Somali'ye, Arakan'dan İran'a, içerisinde özellikle barışın, adaletin, sağduyunun yer almadığı hiçbir reğetenin sahada karşılığı olmadığını ifade ettik. Gazze'de, Lübnan'da on binlerce masumu katleden soykırımcı caniler bizim gerçekleri yüzlerine vurmamızdan rahatsız olsalar da hamdolsun biz bir kez daha doğru olanı, doğru bildiklerimizi cesaretle dile getirdik. Bundan sonra da hakkın hatırını yere düşürmeyecek; dilimiz döndüğü, gücümüz yettiği kadar hakikatleri anlatmaya, mazlum ve mağdurların sesi olmaya inşallah devam edeceğiz. Daha önce söyledim, bugün bir kez daha söylüyorum: Kendisini seçilmiş zanneden, kendisini diğer tüm insanlardan üstün gören; insafı, vicdanı, ahlakı, ilkesi olmayan işgalci Siyonist zihniyetin maskesini indirmekte kararlıyız. Ne yaparlarsa

yapsınlar, geri adım atmayacağız. Uluslararası Ceza Mahkemesinin hakkında yakalama kararı verdiği savaş suçlularının yeri Birleşmiş Milletler kürsüsü değil, işledikleri cinayetlerin, döktükleri kanların hesabını verecekleri mahkeme salonlarıdır. İnşallah o günler de mutlaka gelecektir. Henüz 6 yaşındayken ailesiyle birlikte 335 kurşunla vahşice şehit edilen Hind Receb yavrumuzun hesabı hukuk önünde sorulacaktır. Yemek kuyruklarında, kuvvözlerde, camilerde, okullarda, hastanelerde göz göre göre katledilen sivillerin hesabı elbette adaletle verilecektir. Eğer soykırım yapanlar adaletle hesap vermezse, eğer bunlardan hukuk önünde, tarih önünde hesap sorulmazsa aynı vahşet tekrar yaşanacak, aynı insani trajediyle biliniz ki çocuklarımız da karşılaşılabilecek" açıklamasında bulundu.

"Son nefesimize kadar adalet mücadelesi içinde olacağız"

Biz şahsen son nefesimize kadar adalet mücadelesi içinde olacağımızı aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye ve Türk milleti aynı şekilde bunun mücadelesi içinde olacak. Hangi dinden, költürden, kökenden olursa olsun adaletle inanılan bunun mücadelesi içinde olacak. Filistin halkı yalnız değildir, asla sahihsiz değildir. Gazzeli kardeşlerimiz hak ve adalet arayışlarında tek başına değildir. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu bu gerçeği bir kez daha teyit etmiştir. İnsanlık İttifakı'nın temsilcisi olarak Genel Kurul, savaş suçlarına hak ettikleri cevabı vermiştir. Diplomatik heyetlerin salonu terk ederek sergiledikleri ilkelî tavır, soykırım şebekesinin yüzüne adeta bir tokat gibi inmiştir. Şahsımızı ve ülkemizi alakasız iddialarla hedef koymalarının sebebi işte budur. Türkiye; vicdanlı, onurlu, ahlaklı ve yürekli duruşuyla hem mazlumlara cesaret aşılamıştır. Genel Kurul salonunda ve kürsüsünde insanlığın müsterek vicdanına tercüman olan tüm ülkeleri ve liderleri gönülden tebrik ediyorum. Türkiye olarak ne pahasına olursa olsun zalimin karşısında, mazlumun yanında durmaya devam edeceğimizin bilinmesini istiyorum" dedi.

"Türkiye'yi büyüme ve istikrar rotasında tutmayı başardık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir yandan hem bölgemize hem de insanlığa umut olacak hakkaniyetli çözümleri savunurken diğer yandan ülkemizi bu risk ve tehdit ortamından uzak tutacak politikalarla kararlılıkla hayata geçiriyoruz. Küresel ekonominin şoklarla boğuştuğu bu dönemde Türkiye'yi büyüme ve istikrar rotasında tutmayı başardık. Ekonomi politikamızın dört sütununu, yani üretim, yatırım, istihdam ve ihracatı artırmak için gerektiğinde şartları zorlayarak her türlü adımı attık. Çevremizi saran istikrarsızlığa rağmen iş dünyamızın geleceğe güvenle bakabileceği bir iklimi oluşturmak için ne gerekiyorsa yaptık ve yapıyoruz" diye konuştu.

KİRALIK SOSYAL KONUTTA BAŞVURU SÜRECİ TAMAMLANDI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, TOKİ'nin kiralık sosyal konut projesinde başvuru aşamasının tamamlandığını, inceleme aşamasının ardından kura sürecine geçileceğini duyurdu. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Kurum, "TOKİ ile hayata geçirdiğimiz Kiralık Sosyal Konut Projemizde ilk aşamayı tamamladık. Başvuruları topladık, şimdi inceleme süreci başlıyor. Şartları sağlayan vatandaşlarımız arasından bin 71 konutun sahiplerini Ekim ayında kura ile belirleyeceğiz ve ilk anahtarlarımızı teslim edeceğiz. Yuvalarımız İstanbulluları bekliyor" ifadelerini kullandı.

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nın (TOKİ) ev sahibi olacağı ve ilk kez İstanbul'da uygulamaya alınacak kiralık sosyal konutlar için 14 Eylül'de başlayan başvuru süreci

dün itibarıyla (25 Eylül) tamamlandı. İncelemenin ardından şartları sağladıkları belirlenen ve başvurusu geçerli sayılan vatandaşlar için ekim ayında kura çekimi yapıp konut teslimatları başlayacak.

500 bin Sosyal Konut Projesi kapsamında hayata geçirilen kiralık sosyal konut sisteminden İstanbul'da hane geliri 100 bin liranın altında olan, tapuda üzerine evi bulunmayan, 18 yaşından büyük, evli Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları faydalanabilecek. Yine en az 1 yıldır İstanbul'da kesintisiz ikamet etme şartı da aranacak. 10 bin liradan başlayan tutarlarla kiralananak evler gruplara göre 1+1, 2+2, 3+1 ve 4+1 olacak şekilde kiralananak. Genç Evli Ailelere, 1+1 veya 2+1, İki veya Daha Fazla Çocuklu Ailelere, 2+1, 3+1 veya 4+1 konut tahsis edilecek.

200'DEN FAZLA LEZZET NOKTASIYLA İSTANBUL'UN TADI BU FESTİVALDE

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Atatürk Kültür Merkezi'nde İstanbul Kültür Yolu Festivali'nin açılışında yaptığı konuşmada, festivalin bu yılki programını anlattı; kültürel mirasın yaşatılması ve yerel sanat üretiminin desteklenmesine yönelik mesajlar verdi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 400'den fazla etkinlikle sanatseverleri buluşturan İstanbul Kültür Yolu Festivali'nin açılışını yaptı. Festivalin yerel sanat üretimini destekleyen ve kültürel mirası yeni kuşaklarla buluşturan yönüne dikkat çeken Ersoy, "Bu mirası yaşatan Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı sanatçılarımıza, yaşayan insan hazinelerimize sahneyi teslim ediyoruz" dedi.

Konserlerden sergilere, tiyatrodan çocuk etkinliklerine uzanan festival, 200'den fazla lezzet noktası ve beş ayrı gastronomi rotasıyla İstanbul'un



mutfak zenginliğini de ziyaretçilerle buluşturuyor.

Türkiye Kültür Yolu Festivali'ni süresi, kapsamı, çeşitliliği ve ziyaretçi sayısıyla dünyanın en büyük festivali olarak nitelendiren Ersoy, festivalin doğduğu İstanbul'da altıncı kez ziyaretçilere kapılarını açtıklarını söyledi. Ersoy, her yıl bir öncekini aşan, daha zengin ve daha kapsamlı bir programı

sanatseverlerle buluşturduklarını belirtti.

İstanbul'un dört bir yanında 400'den fazla etkinlik

Festival kapsamında 23 farklı mekân ve 50'den fazla noktada etkinlikler düzenlendiğini belirten Ersoy, 40 konser ile 15 sergi ve yerleştirme etkinliğinin sanatseverlerle buluşaca-

ğını bildirdi.

Ana sahnede Özcan Deniz, Oğuzhan Koç, Murat Boz, Kıraç, Simge, Poizi, Bengü, Ceza ve Bayhan konserlerinin yer alacağını açıklayan Ersoy; dinleti, söyleşi, modern dans gösterileri, müzikal ve tiyatro temsilcilerinin yanı sıra çocuklara özel sanat etkinlikleri ile yetişkinlere ve çocuklara yönelik atölyelerin de programda bulunduğunu aktardı.

Ersoy, "Sözün özü 400'den fazla etkinlikle bir kez daha yok yok diyeceğimiz bir festival başladı" ifadelerini kullandı.

Dünya sahnelerinden İstanbul'a

Festivalin uluslararası programında Royal Filarmoni ve Ulusal Arap Orkestrası konserleri yer alacak. Rus bale sanatının köklü temsilcilerinden Stanislavski ve Nemiroviç-Dançenko Bale Topluluğu da ilk kez Türkiye'de sanatseverlerle buluşacak.

Piyanist ve besteci Bügra Kaykıcı'nın yeni projesi 'Beyond Walls' ile Yann Arthus-Bertrand'ın elli yılı aşan üretiminden bir seçki sunan 'Bir Bakışın Mirası Legacy' sergisi de festival programında yer alıyor.

"MAALESEF UFAK BİR HATADAN GOL DOĞDU"



A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, Fransa maçının ardından, "Gerçekten sahada her şeyini veren takımımız vardı. Rakip hem fiziksel olarak hem de zihinsel olarak üstün futbolculara sahip. Maalesef ufak bir hatadan gol doğdu" dedi.

UEFA Uluslar A Ligi 1. Grup ilk karşılaşmasında Türkiye, Kocaeli'de Fransa'ya 1-0 mağlup oldu. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında Teknik Direktör Vincenzo Montella karşılaşmayı değerlendirdi. Montella, "Maçı analiz ederken takımını analiz ediyorum. Hiçbir zaman bireysel olarak analiz etmem. O yüzden bu konuda sadece şunu söyleyebilirim, kora kor bir mücadele olduğunu söyleyebil-

rim. Gerçekten çok üstün performans gösterdi takımımız. O yüzden çok üzüntülüyüz. Çünkü daha fazlasını hak ettiğimize inanıyorum. Gol de atabilirdik. Ama maç boyunca baktığınızda cesaretli oynayan, ruhumuzu sahaya yansıtan ve fedakarlıklarla organizasyon olarak da iyi oynayan bir takımımız oldu. Bu da aslında gelecekte yapacağımız bütün maçlara farklı bir zihniyet kazandırması gerekir. Çünkü ne olursa olsun, kim olursa olsun kendi futbolumuzu yansıtmaya çalışıyoruz. O yüzden gerçekten tebrik ediyorum sporcularımızı. Çünkü maçın sonuna kadar iyi bir mücadele verdik. Ama dediğim gibi daha fazlasını hak ediyorduk" diye konuştu.

"Rakip hem fiziksel olarak hem de zihinsel olarak üstün futbolculara sahip"

Konuşmasını sürdüren Montella, "Özellikle üçlü oynadığınızda fikir tabii ki daha yakın destekler sunabilmek ve topa güçlü bir şekilde sahip olmak.

Ama biliyorsunuz ki tek başınıza oynamıyorsunuz, rakipte sahada var. Rakipler, bugün fiziksel olarak da çok iyi bir baskı uygulayabildiğini görebildik. Karşımızdaki rakibin parametreleri de devreye giriyor. Bu parametrelerde devreye girince rakip takım sahanın her alanında hem fiziksel olarak hem de zihinsel olarak üstün futbolculara sahip. Tabii ki bu demek olmuyor biz onlarla mücadele edemeyiz. Biz mücadelemizi verdik ve sahanın içinde gereğini yaptık. Ama baktığınızda bu maçta fiziksel ve zihinsek olarak çok fazla enerji harcadığımızı söyleyebilirim. Görevim, hemen bir an önce bunu toparlamak. Çünkü bizi bir maç daha bekliyor yakın bir tarihte. O yüzden o maça da çok iyi bir şekilde hazırlanmamız gerekiyor. Fiziksel ve zihinsel olarak da toparlanınca istediğimiz sonuca varacağız. Saha zemini çok fazla bize yardımcı olmadı bu konuda" şeklinde konuştu.

Enerjilerin çok yüksek harcan-dığı bir maç olduğunun altını çizen

Montella, "Futbolculara karşı en ufak hatayı vermememiz gerekiyor çünkü karşıdaki rakiplerimiz de belirli kriterlere sahipler ve cezalandırılabilirler. Maalesef ufak bir hatadan gol doğdu. Böyle bir maç yorumlamak üzücü benim için. Çünkü gerçekten sahada her şeyini veren milli takımımız vardı. Sonuna kadar mücadele verdiler ve zorladığımız anlar bile var, teknik ve fiziksel açıdan. Buna rağmen maç bu sonuçla kapattığımız için de üzüntülü-yüz. Sonuna kadar mücadele verdiler ama istediğimiz sonuca varamadık" ifadelerini kullandı.

"Can Uzun, Salih ve İsmail müthiş oynadılar"

Kocaeli seyircisine teşekkür eden Montella, "Eksiklerimiz tabii ki var. Orkun, Hakan eksikti. Salih ve İsmail de müthiş oynadılar. Onun yanı sıra Mert Müldür ve Kenan da yoktu. Çok önemli futbolcular bizim için. Ama az önce de söylediğim gibi, Salih ve İsmail müthiş oynadılar. Hırvatistan'da başladığımızda Salih ve İsmail ile başladık. O maçta nasıl oynadılar da bu maçta da aynı performansı verdiler. O yüzden tabii ki ister istemez eksiklerimiz var ama bizde olan bütün futbolcular burada oynamayı hak edecek seviyede. Baktığınızda şu anda benim tek görevim hemen onları toparlamak. Çünkü ileriki maçlarda onların gücüne ihtiyacımız olur. Orkun'u geri kazanmaya çalışıyoruz. Sakatlığı devam ediyor ama bugünlerde değerlendirmeye devam edeceğiz. Bütün enerjimi milli takım için harcayacağım ve kazanmak için sahada olacağız. İtalya bizden sonra istediği maçı kazanabilir. Can Uzun müthiş bir maç oynadı. Genç bir futbolcu olmasına rağmen şimdi A Milli Takım'da performansını göstermeye başladı. Rakibin değerine göre düşündüğümüzde açıkçası eşit bir maç oynadığımızı söyleyebilirim. O yüzden hepsinden memnun kaldım. Takımımız iyi mücadele verdi ancak istediğimiz sonucu alamadık" diyerek sözlerini tamamladı.



BUSENAZ SÜRMENELİ ÜST ÜSTE İKİNCİ KEZ AVRUPA ŞAMPİYONU

Fenerbahçeli milli boksör Busenaz Sürmeneli, 2026 Avrupa Boks Şampiyonası 70 kilo finalinde İngiliz rakibi Chantelle Reid'i 5-0 mağlup ederek altın madalyanın sahibi oldu ve üst üste ikinci kez Avrupa şampiyonluğunu elde etti.

Bulgaristan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen organizasyonda ringe çıkan milli boksör Busenaz Sürmeneli, 70 kilo final müsabakasında İngiliz Chantelle Reid ile karşı karşıya geldi. Müsabaka boyunca rakibine karşı üstün bir oyun sergileyen milli sporcu, karşılaşmadan 5-0'lık net bir skorla galip ayrılarak şampiyonluğa uzandı.

Kariyerindeki ikinci Avrupa şampiyonluğunu kazanan Busenaz Sürmeneli, bu başarıyla birlikte organizasyondaki toplam madalya sayısını 4'e çıkardı. Milli boksörün Avrupa Şampiyonası kariyerinde 2 altın ve 2 bronz madalyası bulunuyor.

Büşra Işılдар gümüş madalya kazandı

Milli boksör Büşra Işılдар, ise 2026 Avrupa Boks Şampiyonası'nda gümüş madalya kazandı. 75 kilo finalinde İrlandalı sporcu Aoife O'Rourke ile karşılaşan 24 yaşındaki sporcu, mücadeleden mağlup ayrılarak Avrupa ikincisi oldu. Gençler kategorisinde Dünya ve Avrupa şampiyonlukları bulunan Büşra Işılдар'ın, büyükler kategorisinde Dünya Şampiyonası'nda gümüş, Avrupa Şampiyonası'nda ise bronz madalyası var.



BURSASPOR BASKETBOL'A ŞORT VE TRIBÜN İSİM SPONSORLUĞU DESTEĞİ

Bursaspor Basketbol, yeni sezon öncesinde Bursa Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile Tarım ve Peyzaj A.Ş. ile şort sponsorluğu ve tribün isim sponsorluğu konusunda iş birliğine gitti. Sponsorluk anlaşması kapsamında düzenlenen törende konuşan Tarım ve Peyzaj A.Ş. Genel Müdürü Semih Polat, takıma destek vermekten mutluluk duyduklarını belirterek, Bursaspor Basketbol Yönetim Kurulu Başkanı Sezer Sezgin ise yeni sezonda güçlü bir kadroyla mücadele edeceklerini söyledi.

Semih Polat: "Başarılı ve sakatlıksız bir sezon geçirmek istiyoruz"

Tarım ve Peyzaj A.Ş. Genel Müdürü Semih Polat, Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanı'nın talimatıyla Bursaspor Basketbol'a şort sponsoru olduklarını belirterek, böylesine büyük bir camianın destekçilerinden biri olmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti.

Takımın başarılı bir sezon geçirmesini temenni ettiklerini dile getiren Polat, "Temennimiz başarılı, sakatlıksız, güzel bir sezon geçirmek. Bu güçlü taraftarla, bu büyük camiayla başarılarla dolu bir sezonu tamamlamayı hayal ediyoruz" dedi.

Semih Polat, Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Tarım ve Peyzaj A.Ş. olarak takıma gereken desteği sağlayacaklarını kaydetti.

Sezer Sezgin: "Böylesi güçlü bir destekle sezona başlamak çok kıymetli"

Bursaspor Basketbol Yönetim Kurulu Başkanı Sezer Sezgin ise geçtiğimiz sezon ekonomik sorunlar nedeniyle zorlu bir süreç geçirdiklerini hatırlatarak, yeni sezon öncesinde kurdukları kadroyla mücadeleye hazırlandıklarını söyledi.

Bursaspor'un büyük bir camia olduğunu vurgulayan Sezgin, kulübün zaman zaman zorluklar yaşasa da yeniden ayağa kalkmayı başardığını söyledi.

Tarım ve Peyzaj A.Ş. ile yapılan işbirliğinin kulüp açısından öneminde değinen Sezgin, "Böylesi güçlü, büyük bir destekle sezona başlamak bizler için çok kıymetli" diye konuştu.

Sezer Sezgin, sponsorluk desteğinin oyunculara da güven verdiğini belirterek, Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba ile Tarım ve Peyzaj A.Ş. Genel Müdürü Semih Polat'a teşekkür etti.

"OKAN HOCA İLE 27. ŞAMPİYONLUĞU, ÜST ÜSTE ŞAMPİYONLUK REKORUNU BERABER KIRACAĞIZ"

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk ile ilgili bir sorunlarının olmadığını belirterek, "İnşallah bu sene de Okan hoca ile beraber 27. şampiyonluğumuzu, Türkiye'de üst üste 5. şampiyonluk rekorunu da beraber kıracağız" dedi.

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Ali Sami Yen Spor Kompleksi RAMS Park'ta düzenlenen sponsorluk imza töreninde gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Sarı-kırmızılı takımın teknik direktörü Okan Buruk'un başarılı olduğunu söyleyen Özbek, "Okan hoca, Galatasaray'da yetişmiş, futbol oynamış, milli takıma seçilmiş, milli takımda başarılı bir dönem geçirmiş, yurt dışında oynamış çok değerli bir kardeşimiz. Bu dönemde Galatasaray'a antrenör olarak hizmet ediyor. Son derece de başarılı. Son 4 yılın şampiyonu, şimdi 5. şampiyonluğa koşuyoruz. Birlikteliğimiz çok güzel. Takıma sahip çıkan, futbolcuların sevdiği bir kişilik. Futbolcularımız genç arkadaşlar. Bunun içinde yerlisi, yabancı var. Takım içinde bu beraberliği sağlayamadan başarılı olmak mümkün değil. Okan hoca da bunu geçtiğimiz 4 senede göstermiştir. En ufak bir sorun yok. Galatasaray başkanı olarak bütün taraftarlarımıza, camiamı şunu söylüyorum; Okan hoca çok başarılı. Galatasaray çok başarılı. Bu başarının bazıları tarafından nasıl değerlendirildiğinin yorumunu size bırakıyorum. Okan hoca ile 27. şampiyonluğa koşuyoruz. İnşallah bu sene bir rekora imza atacağız. Hiç kimse bu çıktığımız yoldan bizi çeviremez. Ben Galatasaray'a hizmet için buradayım. Okan da aynı anlayışla o da Galatasaray'a hizmet



in burada. Her gün beraberiz, sorunlarımız varsa beraber çözüyoruz. İnşallah bu sene de Okan hoca ile beraber 27. şampiyonluğumuzu, Türkiye'de üst üste 5. şampiyonluk rekorunu da beraber kıracağız" diye konuştu.

"Biz her şeyi planladığımız için şekilde sonuçlandırdık"

Transfer dönemindeki yapılan eleştirilere de cevap veren Başkan Özbek, "Transfer yaptığınız dönemlerde bir futbolcu ile sözleşme yaparken, paranız var mı, yok mu önemli değil, genelde geleceğe imza attığınız için. Galatasaray'ın özellikle bu dönemde yaptığı en iyi işlerden biri finansal sürdürülebilirliği sağlamak. Onu da sağlamış durumdayız. Galatasaray'ın sporculara ödemelerinde sorun yoktur. Transfer döneminde teknik ekip, scout, yönetim kuruluyla bir araya geldik. Geçen seneki şampiyon takımı muhafaza etmek ana hedefimizdi. Bu kadroya takviye etmek üzere hangi mevkilere ihtiyacımız var, bunları tartıştık. Mayıs ayının 1'inde bunu tartıştık. Tespitlerimizi, planları yaptık. O dönemden itibaren çalışmalarımıza başladık. Her mevkiye alternatif oyuncular sıraladık. Onlarla da görüşmeye başladık. Bunun yanında bu planlamayı yaparken, bizim bütçemiz ne? Burada yapacağımız harcama-

nın boyutlarını da bilelim ona göre bu transfer sezonunu geçirelim. Hedefteki bütün oyuncularla görüşmeler başlattık ve transfer sezonu bitene kadar da devam ettik. Galatasaray'ın nakit akışıyla ilgili problemi yok. Sezon başında gidip futbolcuları almadınız diyebilirsiniz. O dönemde de almaya çalıştık. Bu süreçte çerçevesinde transferi yapmamız lazım. Yönetim için en kolay olan transfer sezonu başında ne istiyorsa verirsiniz, kadronuza katarsınız. Galatasaray yöneticisinin bütçesini de koruması lazım. Bazı oyuncuların transfer sezonun sonuna doğru gelmesi bu. Aynı oyuncuların transfer sezonu başında yapmakla transfer sezonu sonunda yapmak arasında 50 milyon Euro fark var. Kulüp bize emanetse, bu emanetin ne anlama geldiğini bilmemiz lazım. Galatasaray'ın lehine en mükemmel şekilde sonuçlandırmak zorundayız. Leao, Batrakov ve Deniz Gül'ün transferlerinden Galatasaray'ın kazançlı çıktığı miktar yaklaşık 50 milyon Euro. Biz her şeyi planladığımız için şekilde sonuçlandırdık. Şimdi yaptığımız transferlerin sahadaki performanslarına bakacağız. Galatasaray'ın bu seneki şampiyonluğuna hizmet edecek transferler yaptığımızı düşünüyorum" şeklinde konuştu.

Türkiye Futbol Federasyonu

Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu ile yaptıkları görüşmenin sorulması üzerine sarı-kırmızılıların başkanı, "Futbol federasyonunu ziyaret ettik. Önümüzde çok önemli naklen yayın ihalesi var. Galatasaray olarak bu komisyonun içindeyiz. Naklen yayın ihalesi, diğer Avrupa ligleriyle karşılaştırdığımız zaman son derece zayıf kalmaktadır. Futbol takımlarına verdiği destek çok düşük. Galatasaray'ın bütçesini dikkate aldığınız zaman naklen yayından gelen pay, yüzde 1, 1.5 seviyesinde. Avrupa'da bu oran çok daha yukarılarda. Onun için naklen yayın ihalesini çok önemsiyoruz. Bu komisyonun içinde olan ve naklen yayından en üst seviyede pay alan kulüp olarak TFF'nin yaptığı toplantıya elbette gideceğiz. Başka bir şey afe etmek son derece yanlış diye düşünüyorum" cevabını verdi.

"Aziz başkanla 2014'ten beri tanışıklığımız var"

Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım ile Riva'da gerçekleşen İspanya Süper Kupası'nın tanıtım toplantısında konuşması için ise Dursun Özbek, "3 büyük kulübün sahasında oynanacak. Onun için gittim. Protokolde Aziz başkanla yan yana oturdum. Aziz başkanla tanışıklığımız yeni değil, 2014'ten beri tanışıklığımız var. Elbette yan yana geldiğimiz zaman merhaba diyeceğiz, sorunlarımız varsa konuşacağız. Bu, 2026-2027 sezonunun çok zorlu, çok çetin dönem olacağını düşüştürmez. Bütün kulüplerin şampiyonluk arzusu var. Geçtiğimiz dönemlerden daha zorlu bir futbol sezonu bizi bekliyor. Şampiyonluğa aday epey bir takım var. Özellikle bu sezon da konsantrasyonumuzu son derece yerinde olması gerek, birlik ve beraberliğimize ihtiyaç duyulduğu bir sezon olacak. Galatasaray camiası büyük ve güçlü bir camia, bugüne kadar bizi çok desteklediler" değerlendirmesinde bulundu.



Evinize
Hoş Geldi

ÇEKMEKÖY'ÜN YENİ SOSYAL YAŞAM ALANI KAPILARINI AÇTI

Çekmeköy'de sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirilen Hacı Avni Şahin Mahalle Evi, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Mahalle sakinlerinin sosyal ve kültürel yaşamına katkı sunacak merkez, vatandaşların buluşma ve dayanışma noktalarından biri olacak.

Çekmeköy Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla ilçeye kazandırdığı hizmet noktalarına bir yenisini daha ekledi. Merkez Mahallesi'nde yapımı tamamlanan Hacı Avni Şahin Mahalle Evi, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Mahalle sakinlerinin sosyal, kültürel ve eğitim faaliyetlerinden yararlanabileceği Mahalle Evi'nde ücretsiz çay ikramları, kütüphane, çeşitli etkinlikler ve Halk Eğitim kursları düzenlenecek. Emekliler ve yaşlı vatandaşların sosyal yaşamına katkı sağlamak amacıyla merkez içerisinde özel bir buluşma alanı da oluşturuldu. Vatandaşların

bir araya gelerek sohbet edebileceği ve keyifli vakit geçirebileceği alanda çeşitli sosyal faaliyetler de gerçekleştirilecek. Mahalle Evi'nde ayrıca 65 yaş üstü emeklilere ücretsiz berber hizmeti sunulacak. Merkez Mahallesi'ne kazandırılan Hacı Avni Şahin Mahalle Evi'nin, vatandaşların bir araya geldiği, sosyal dayanışmanın ve komşuluk ilişkilerinin güçlendiği önemli bir merkez olarak hizmet vermesi amaçlanıyor. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirilen proje, mahalle sakinlerinin günlük yaşamına dokunan kalıcı bir hizmet noktası olarak öne çıkıyor.



Yenidevir

27 EYLÜL 2026 PAZAR

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

MERSİN'DE İĞNE OYASI SANATA DÖNÜŞTÜ

Mersin Olgunlaşma Enstitüsü'nde iğne oyası ustalarının elinde şekillenen geleneksel el sanatı, örtü kenarlarından çıkarak üç boyutlu figürlere ve farklı tasarımlara dönüştü. İnsan, hayvan, böcek, çiçek ve bitki figürlerinin yanı sıra Kur'an-ı Kerim'de ismi geçen meyve ve sebzelerden hazırlanan çalışmalar dikkat çekerken, özellikle arı ve kelebek figürleri yoğun ilgi görüyor.

Mersin Olgunlaşma Enstitüsü'nde görev yapan iğne oyası ustaları, geleneksel iğne oyasını farklı tasarımlarla yaşatmayı sürdürüyor. Geçmişte daha çok örtü kenarlarında kullanılan iğne oyası, ustaların çalışmalarıyla insan ve hayvan figürlerinden böcekler, endemik bitkilerden kelebeklere kadar birçok farklı forma dönüştürülüyor. İğne oyasıyla hazırlanan elbiseler ve üç boyutlu tasarımlar da görenlerin ilgisini çekiyor. Enstitüde hazırlanan çalışmalar arasında Kur'an-ı Kerim'de ismi geçen meyve ve sebzelerden oluşturulan Mevlid-i Nebi projesi de yer alıyor. Bunun yanı sıra arı, endemik kelebek ve bitki figürlerinin yer aldığı projelerle geleneksel iğne oyasının farklı kullanım alanlarının tanıtılması amaçlanıyor. Hazırlanan ürünler, Milli Eğitim Bakanlığı himayesinde oluşturulan Bohça mağazalarında da satışa sunuluyor. Farklı şehirlerde bulunan mağazalar aracılığıyla enstitülerde üretilen geleneksel el sanatlarının yurt içi ve yurt dışında tanıtılması hedefleniyor.



Mersin Olgunlaşma Enstitüsü iğne oyası ustası Nimet Gür, "Bizler eskiden iğne oyalarmış, endemik kelebek ve bitki figürlerinin yer aldığı projelerle geleneksel iğne oyasının farklı kullanım alanlarının tanıtılması amaçlanıyor. Hazırlanan ürünler, Milli Eğitim Bakanlığı himayesinde oluşturulan Bohça mağazalarında da satışa sunuluyor. Farklı şehirlerde bulunan mağazalar aracılığıyla enstitülerde üretilen geleneksel el sanatlarının yurt içi ve yurt dışında tanıtılması hedefleniyor.

projeler yaptık. Bunlardan biri öncelikle endemik bitkilerimiz var ve Kur'an'da ismi geçen meyvelerden, sebzelerden Mevlid-i Nebi projeleri yaptık. Daha sonra da Arı projesi yaptık. Endemik kelebek projeleri yaptık. Bunlarla birlikte iğne oyalılarımızın tanıtımını sağla-

maya çalıştık" dedi.

Hazırlanan figürlerin yapım aşamasının da merak edildiğini anlatan Gür, "İnsanlar 'Nasıl yapıyorsunuz? Bunları nasıl bu hale getiriyorsunuz?' diye bize birçok sorularda bulunuyorlar. İğne oyalarmış sıkı teknikle yapıyoruz iğne oyası teknikleriyle ve 3 katlı iğne oyası iplikleri var, suni ipekler. Biz onlar ile çalışıyoruz ve insanlarımız tarafından çok büyük ilgi görüyor. Ve gerçekten satışları da çok fazla" ifadelerini kullandı.

Ürünlerin tanıtım ve satışına ilişkin de bilgi veren Gür, "Bakanlığımız tarafından Mersin Olgunlaşma Enstitüsüne ve tüm enstitülerimize destek olması amacıyla tanıtımları yapılması için başka şehirlerde, Bohça mağazaları açıldı ve buralarda Türkiye'nin ve dünyanın her tarafına iğne oyalılarımız tanıtılıyor ve satışları yapılıyor" diye konuştu.



İranlı turistlerden Muradiye Şelalesi'ne büyük ilgi

Van'ın doğal güzellikleri arasında önemli bir yere sahip olan Muradiye Şelalesi, İranlı gezginlerin de ilgisini çekiyor. Bölgeyi ziyaret eden İranlı turistler, şelalenin eşsiz manzarasında bol bol fotoğraf çektikten sonra doğanın keyfini çıkarıyor.

Van'ın Muradiye ilçesinde bulunan Muradiye Şelalesi, her mevsim yerli ve yabancı ziyaretçilerin uğrak noktaları arasında yer alıyor. Özellikle İran'dan bölgeye gelen gezginlerin şelaleye gösterdiği ilgi dikkat çekiyor. Doğal güzelliği, çevresindeki yeşil alanları ve etkileyici su

manzarasıyla ziyaretçilerine görsel bir şölen sunan Muradiye Şelalesi, İranlı turistlerin de gezi rotalarında önemli bir yer tutuyor.

Şelaleyi ziyaret eden İranlı gezginler, bölgenin doğal güzelliklerinden duydukları memnuniyeti dile getirirken, bol bol fotoğraf çekerek bu anıları ölümsüzleştiriyor. Ziyaretçiler, Muradiye Şelalesi'nin özellikle doğayla iç içe vakit geçirmek isteyenler için görülmesi gereken yerlerden biri olduğunu belirtiyor.

Grup rehberi Murat Fırat İranlı turistler en çok ziyaret ettikleri yer Muradiye Şelalesi. Ben rehberlik yapıyorum. Genellikle bu eşsiz manzarayı seçtikleri için yerel halk olarak bizde memnunuz" dedi.



Asrın felaketinin ardından Hatay'da 135'inci cami ibadete açıldı

Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'da büyük bir yıkım yaşanmış ve yüzlerce bina zarar görmüştü. Depremler sonrası bölgenin yeniden inşa ve ihya işi süreci için çalışmalara başlanılmıştı. Hatay Valiliği ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğinde depremde kullanılmaz hale gelen camilerin yerlerine yenilerinin inşası ve ihtiyaç duyulan mahallelere cami yapımı için harekete geçilmiş ve kısa sürede çalışmalara başlanılmıştı. Hatay'da asrın felaketinden bu yana inşa edilen 135'inci cami Antakya ilçesi Akcurun Mahallesi'nde bulunan Akcurun Mahalle Camii Hatay Valisi Mustafa Masatlı ve vatandaşların katılımıyla ibadete açıldı. Asrın felaketinde büyük yıkım yaşanan kentte inşası tamamlanan; 135 cami, 51 Kur'an kursu, 13 Diyanet Gençlik Merkezi hizmete açılırken 36 caminin de imar ve inşaa çalışmalarının sürdüğü öğrenildi.

BİLİM ŞENLİĞİ İLE ÇOCUKLAR KENDİLERİNE YENİ UFUKLAR ÇİZİYOR

Düzce'de öğrencilere kapılarını açan Bilim Şenliği'nde konuşan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Gençliğimizin tefekkür yeteneklerinin gelişmesine, bilimsel bir kafa yapısına sahip olmaları-na katkı sağlaması temennisi ile bu bilim şenliğinin Düzce'mize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Bilim Şenlikleri Destekleme Programı kapsamında düzenlenen Düzce Bilim Şenliği, Düzce Belediyesi Bilim Merkezi'nde ziyaretçileri ile buluştu. Etkinlik atölyeleri, deney düzenekleri ve sergilerden oluşan etkinliğin ikinci günü yapılan protokol açılışı ile başladı. Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan Düzce Bilim Merkezinde düzenlenen, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ev sahipliğindeki protokol açılışına Vali

Mehmet Makas, AK Parti Düzce Milletvekili Ercan Öztürk, siyasi parti ve STK temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşları yöneticileri ile öğrenciler, öğretmenler ve veliler katılım sağladı.

Protokol töreni öncesinde açılış konuşması gerçekleştiren Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü Burçin Sarıcan, Düzce Bilim Merkezi'nin kuruluş sürecinden kısa bilgiler aktararak, Başkan Faruk Özlü'ye merkezin açılması için gösterdiği özveriden dolayı teşekkür etti. Sarıcan, daha sonra "Düzce sanata, kültüre, aynı zamanda eğitime çok fazla önem vermektedir. Bugün, eğitim aşamalarımızdan en güzelini bilim şenliğinde, kıymetli öğrencilerimize, misafirlerimize bizlere destekleri için çok teşekkür ediyoruz" dedi.

